J%® BANORTE .

ESTACINOMETROS

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |
T
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

112« 90/ ~ OBG— 1% 2

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
Fecha de corte 31/Mayo/2020

Moneda PESOS

Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 07232000528131336 8 $2,077,852.77 $2,296,602.71
TOTAL $2,077,852.77 $2,296,602.71

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

Resumen del periodo

$2,077,852.77

Saldo inicial del periodo
+ Total de depésitos $208,693.98
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $10,055.96
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,296,602.71
Saldo disponible al dia* $2,296,602.71
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $2,158,628.16
Dias que comprende el periodo 3
Tasa Bruta Anual 5.41%
Interés Tasa Bruta Anual $10,055.96
Retencion de ISR $0.00

INTERESES NETOS GANADOS §10,055.9
Saldono disponiblealdia o :

3

Depésitos de Cheques 5.8.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL . $0.00
. Resumende comisiones S
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

Cuenta Productiva Especial

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
(Saldo inicial de $2,077,852.77)

DEPOSITOS $208,693.98
RETIROS $0.00
COMISIONES $0.00

OTROS CARGOS $0.00

SALDO FINAL $2,296,602.71

A

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 2,077,852.77
04-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,140.50 2,079,993.27

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-MAY-20 DEPEFECTIVO 3,806.00 2,083,799.27
05-MAY-20 DEPEFECTIVO 1,958.50 2,085,757.77
05-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 132.50 2,085,890.27
05-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,070.50 2,086,960.77
06-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 CH/CGO NUESTRO 133.00 2,087,093.77
06-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,875.00 2,088,968.77
07-MAY-20 DEPEFECTIVO 4,462.76 2,093,431.53
07-MAY-20 DEPEFECTIVO 8,887.24 2,102,318.77
07-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 812.50 2,103,131.27
08-MAY-20 DEPEFECTIVO 8,814.00 2,111,945.27
08-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,070.00 2,113,015.27
11-MAY-20 DEPEFECTIVO 4,995.00 2,118,010.27
11-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 708.00 2,118,718.27
12-MAY-20 DEPEFECTIVO 9,789.00 2,128,507.27
12-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 708.00 2,129.215.27
13-MAY-20 DEPEFECTIVO 5,787.86 2,135,003.13
13-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,007.50 2,137,010.63
14-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 132.50 2,137,143.13
18-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,923.00 2,140,066.13
19-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,755.00 2,142,821.13
20-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,070.00 2,143,891.13
21-MAY-20 DEPEFECTIVO 9,751.75 2,153,642.88
21-MAY-20 DEPEFECTIVO 5,746.00 2,159,388.88
21-MAY-20 DEPEFECTIVO 14,568.44 2,173,957.32
21-MAY-20 DEPEFECTIVO 6,405.30 2,180,362.62
21-MAY-20 DEPEFECTIVO 6,061.76 2,186,424.38
21-MAY-20 DEPEFECTIVO 6,364.50 2,192,788.88
21-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 937.50 2,193,726.38
22-MAY-20 DEPEFECTIVO 20,098.00 2,213,824.38
22-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,007.50 2,215,831.88
25-MAY-20 DEPEFECTIVO 5,098.00 2,220,929.88
25-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,732.50 2,222,662.38
26-MAY-20 DEPEFECTIVO 4,339.00 2,227,001.38
26-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,467.50 2,228,468.88
27-MAY-20 DEPEFECTIVO 6,241.67 2,234,710.55
27-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,517.50 2,236,228.05
28-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 1,070.00 2,237,298.05
29-MAY-20 DEPEFECTIVO 17,974.60 2,255,272.65
29-MAY-20 DEPEFECTIVO 3,323.00 2,258,595.65
29-MAY-20 DEPEFECTIVO 25,138.60 2,283,734.25
29-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,812.50 2,286,546.75
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 10,055.96 2,296,602.71

Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE -

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.hanorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
i |
BTE B CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devoluciéon INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria s e - B oait

CLABE Estardatizids DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

% IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

PREDIAL
MUNICIPIO DE SAN PED§0 TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE S s '
TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 daiaml e e sl it

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
: Fecha de corte 31/Mayo/2020

TIPO DE ENVIO: CUSTODIA

AR
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 072320 00528131345 2 $82,763.50 $26,049.62
CONTRATO SCAT 0500650468 $37,100,000.00 $15,604,723.30
TOTAL $37,182,763.50 $15,630,772.92
Saldo inicial del periodo $82,763.50 (Saldo inicial de $82,763.50)
+ Total de depésitos $635,749,307.74
- Total de retiros $635,806,238.73
+ Intereses Netos Ganados $276.03
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $50.87
- IVAsobre comisiones (16%) $8.05
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $26,049.62
Saldo disponible al dia* $26,049.62
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $58,710.21
Dias que comprende el periodo 3 _
Tasa Bruta Anual 5.46%
Interés Tasa Bruta Anual $276.03 . HEIWOS $635,806,238.73
Retencign de ISR $0.00 [ comisiones $50.87
INTERESES NETOS GANADOS , $276.03 . OTROS CARGOS $8.05
B sworma SR
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $50.87

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

; / : Cuenta Productiva Especial ,
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 82,763.50
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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d% BANORTE .-

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

~ Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42754835 04/05 37,100,000.00 37,182,763.50
04-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42754835 04/05 24,521.22 37,207,290.72
04-MAY-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 04/05 37,150,000.00 57,290.72
04-MAY-20 2020050440014 HDH0000483411960 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:21:10 DEL CLIENTE 95,521.33 152,812.05

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:

PAGO 0XXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020050440014 HDH0000483411960
05-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42761729 05/05 37,150,000.00 37,302,812.05
05-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42761729 05/05 6,140.07 37,308,952.12
05-MAY-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 05/05 37,300,000.00 8,952.12
05-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 14,814.80 23,766.92
05-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 23,760.93
05-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 23,759.98
06-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42768906 06/05 37,300,000.00 37,323,759.98
06-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42768906 06/05 6,164.85 37,329,924.83
06-MAY-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 06/05 37,300,000.00 29,924.83
06-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,145.68 31,070.51
06-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.9 31,067.52
06-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 31,067.05
07-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42775448 07/05 37,300,000.00 37,331,067.05
07-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42775448 07/05 6,164.86 37,337,231.91
07-MAY-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 07/05 37,300,000.00 37,3191
07-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 499.50 37,731.41
07-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 37,728.42
07-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 37,727.95
08-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42781705 08/05 37,300,000.00 37,337,721.95
08-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42781705 08/05 6,164.86 37,343,892.81
08-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000060, DE LA CUENTA 1058532165 Cancelac cta of 112 Des Econom 6,267.85 37,350,160.66
08-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000059 , DE LA CUENTA 1058532174 Cancelac cta of 110 Des Econom 27,828.06 37,377,988.72
08-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000058, DE LA CUENTA 1058532156 Cancelac cta of 108 Des Econom 5,641.69 37,383,630.41
08-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000061, DE LA CUENTA 1058532156 POR CANCELACION DE CUENTA 5.61 37,383,636.02
08-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000061, DE LA CUENTA 1058532165 POR CANCELACION DE CUENTA 6.24 37,383,642.26
08-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000061, DE LA CUENTA 1058532174 POR CANCELACION DE CUENTA 21.74 37,383,670.00
08-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 08/05 37,300,000.00 83,670.00
08-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 858.06 84,528.06
08-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 299 84,525.07
08-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 84,524.60
11-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42788600 11/05 37,300,000.00 37,384,524.60
11-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42788600 11/05 18,494.58 37,403,019.18
11-MAY-20 2020051140014 HDH0000481244320 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:42:01 DEL CLIENTE 69,121.58 37,472,140.76

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC CC0860523 1N4 CONCEPTO:

PAGO 0XXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020051140014 HDH0000481244320
11-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 11/05 37,300,000.00 172,140.76
12-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42795333 12/05 37,300,000.00 37,472,140.76
12-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42795333 12/05 6,164.86 37,478,305.62
12-MAY-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 12/05 37,450,000.00 28,305.62
13-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42803091 13/05 37,450,000.00 37,478,305.62
13-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42803091 13/05 6,189.64 37,484,495.26
13-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 5,000,000.00 32,484,495.26

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp b 062 CVE RASTREO:

8846(AP4202005130981293419 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:

10:29:15
13-MAY-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 13/05 32,450,000.00 34,495.26
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000066 , DE LA CUENTA 1058532071 trasp b 066 canc cta 3.3 34,498.39
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000066 , DE LA CUENTA 1058532062 trasp b 066 canc cta 102.10 34,600.49
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000066 , DE LA CUENTA 1058532053 trasp b 066 canc cuenta 243 34,602.92
13-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001095618381, BEM SPEI BC0:012 6,238.73 28,364.19

BENEF:Secretagria de Planeacion Admin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 5 AL MILLAR MARZO 2020 CVE

RASTREQ: 8846CAP2202005130981528395 RFC: SPC130227L99 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER

HORA LIQ: 15:00:13
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000070, DE LA CUENTA 1058532071 B70 CANCELACION DE CUENTA 0.58 28,364.77
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000070, DE LA CUENTA 1058532062 B70 CANCELACION DE CUENTA 38.40 28,403.17
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000070, DE LA CUENTA 1058532053 B70 CANCELACION DE CUENTA 0.12 28,403.29
13-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 6,736.92 35,140.21

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

. , Cuenta Productiva Espedial T

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 299 35137.22
13-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 35,136.75
14-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42808591 14/05 32,450,000.00 32,485,136.75
14-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42808591 14/05 5.363.26 32,490,500.01
14-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 14/05 32,450,000.00 40,500.01
14-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 410.68 40,910.69
14-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 2.99 40,907.70
14-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 40,907.23
15-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42816717 15/05 32,450,000.00 32,490,907.23
15-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42816717 15/05 5.363.26 32,496,270.49
15-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI B(0:012 3,000,000.00 29,496,270.49

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B71 TRASP A CONCENTRADORA
BBVA CVE RASTREOQ: 8846APAB202005150982937573 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:00:52

15-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 15/05 29,450,000.00 46,270.49
15-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 2,423.62 48,694.11
15-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 11.98 48,682.13
15-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 191 48,680.22
18-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42823457 18/05 29,450,000.00 29,498,680.22
18-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42823457 18/05 13,375.18 29,512,055.40
18-MAY-20 2020051840014 HDH0000495219030 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:00:45 DEL CLIENTE 28,281.14 29,540,336.54

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO 0XXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020051840014 HDH0000495219030

18-MAY-20 INVERSION MDD CT0 0500650468 18/05 29,450,000.00 90,336.54
19-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42830490 19/05 29,450,000.00 29,540,336.54
19-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42830490 19/05 4,458.40 29,544,794.94
19-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 19/05 29,450,000.00 94,794.94
19-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 648.30 95,443.24
19-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 95,437.25
19-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 95,436.30
20-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42837620 20/05 29,450,000.00 29,545,436.30
20-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42837620 20/05 4,458.39 29,549,894.69
20-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 20/05 29,500,000.00 49,894.69
21-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42842695 21/05 29,500,000.00 29,549,894.69
21-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42842695 21/05 4,465.97 29,554,360.66
21-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 21/05 29,500,000.00 54,360.66
22-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42850049 22/05 29,500,000.00 29,554,360.66
22-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42850049 22/05 4,465.96 29,558,826.62
22-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 22/05 29,500,000.00 58,826.62
22-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 299 58,823.63
22-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 58,823.16
22-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,724.57 60,547.73
25-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42856849 25/05 29,500,000.00 29,560,547.73
25-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42856849 25/05 13,397.89 29,573,945.62
25-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 25/05 29,550,000.00 23,945.62
25-MAY-20 2020052540014 HDH0000493107160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:50:43 DEL CLIENTE 31,165.15 55110.77

Cadena Comercial Oxxo S A De CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC (C08605231N4 CONCEPTO:
PAGO 0XX0 GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 2020052540014 HDH0000493107160

25-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 1,824.84 56,935.61
25-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.084186 CARGO DIARIO 2.99 56,932.62
25-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.47 56,932.15
26-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42864043 26/05 29,550,000.00 29,606,932.15
26-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42864043 26/05 447353 29,611,405.68
26-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 7,000,000.00 22,611,405.68

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B77 PARA PAGOS DE GTO
CORRIENTE CVE RASTREO: 8846CAP1202005260989219101 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:01:52

26-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 26/05 22,600,000.00 11,405.68

27-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42870172 27/05 22,600,000.00 22,611,405.68

27-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42870172 27/05 3,421.38 22,614,827.06
Linea Directa para su empresa:
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<% BANORTE .. o ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

: . . Cuenta Productiva Espedial .

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000077 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 1,000,000.00 21,614,827.06
BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B77 PARA PGOS GTO CORRIENTE
CVE RASTREQ: 8846APAB202005270989994181 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:40:44

27-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 27/05 21,600,000.00 14,827.06
28-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42875671 28/05 21,600,000.00 21,614,827.06
28-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42875671 28/05 3,269.99 21,618,097.05
28-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 28/05 21,600,000.00 18,097.05
29-MAY-20 VENCIMIENTO CAPITAL MESA DE DI CONTRATO 0500650468 FOLIO 42883885 29/05 21,600,000.00 21,618,097.05
29-MAY-20 INTERES MESA DE DINERO CONTRATO 0500650468 FOLIO 42883885 29/05 3,269.99 21,621,367.04
29-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001541064900, BEM SPEI BC0:012 6,000,000.00 15,621,367.04

BENEF:Concentradora BBVA Mpio Sn Pedr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B79 PARA PGOS GTO CORRIENTE
CVE RASTREO: 8846CAP1202005290991806454 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 09:52:02

29-MAY-20 INVERSION MDD CTO 0500650468 29/05 15,600,000.00 21,367.04
29-MAY-20 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 4,413.48 25,780.52
29-MAY-20 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 598 25,774.54
29-MAY-20 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 25,773.59
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 276.03 26,049.62

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0500650468

Emision i Titulos - Precio de Mercado Tasa Plazo Valor Mercado Inversion %
POSICION INICIAL 04/05/20
PESOS $8.13 0.00 0.00
REP 0042753 464 595 04/05/20 $37,099,991.87 100.00 0.00
BI CETES 210225 0 3,877,251 5.95 04/05/20 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $37,100,000.00 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 29/05/20
PESOS $93.75 0.00 0.00
REP 42888991 5.45 2 01/06/20 $15,604,629.55 100.00 0.00
1Q BPAG91 2308310 153,902 5.45 2 01/06/20 $0.00 0.00 0.00
TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $15,604,723.30 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores seran plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

o Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos "

Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633

Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

&% BANORTE -

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podrd acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 3080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE TT— CPA  Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T . Lo

CLABE Estsiidarizadi DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&P BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

NOMINA DIRECTA
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

INFORMACION DEL PERIODO

Wotspl 080 ~-2DZ]
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 ’ ¥ Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
SU(URSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Mayo/2020

IIIHIIIIIHIIII\IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII\IIIIIIIII

E: 3084674
RF( MTJ850101C4A

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204573 072 320 01042204573 6 $2,415,582.16 $2,472,094.50
TOTAL $2,415,582.16 $2,472,094.50

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
; . - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldoinicaldelperiodo 5241558216 (Saldo inicial de $2,415,582.16)

+ Total de depésitos $30,136,809.26
- Total de retiros $30,089,860.52
+ Intereses Netos Ganados $11,317.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $1,512.00
- IVAsobre comisiones (16%) $241.92
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,472,094.50
Saldo disponibl $2, 472 094.50
Saldo promedio minimo $0 00
Enel Periodo 01 May al 31 May: $2,958,185.80
Dias que comprende eI perlodo 31
Interesesdevengades | DEPOSITOS $30,136,809.26
Tasa Bruta Anual 4.44%
Interés Tasa Bruta Anual $11,317.52 . RETIROS $30,089,860.52
Retencion de ISR $0.00  COMISIONES $1,512.00
INTERESES NETOS GANADOS $11,317.52 B oo carcos —_—
Deposms r—T $0.00 . SALDO FINAL $2,472,094.50
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados
Cheques girados sin comision
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $1,512.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 2,415,582.16
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026239 LEE0530119PP9 3,447.00 2,412,135.16
Linea Directa para su empresa:
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d% BANORTE .-

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO

SALDO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026549 CORE800322QY3 3,352.24 2,408,782.92
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026585 LOHU800613LN5 1,947.04 2,406,835.88
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026663 ROGE710220MQ6 7,686.33 2,399,149.55
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026726 LEE0530119PP9 3,447.00 2,395,702.55
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026755 PEML6004073N3 3,447.00 2,392,255.55
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026805 00EJ6808182U3 3,000.00 2,389,255.55
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026812 MEPR600825AL8 3,000.00 2,386,255.55
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026972 GOGG710420B22 6,614.81 2,379,640.74
01-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026977 M0SJ751217HN6 3329.72 2,376,311.02
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025959 332353 2,372,987.49
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025453 332353 2,369,663.96
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026893 3,017.80 2,366,646.16
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026998 3,864.44 2,362,781.72
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026861 2,795.00 2,359,986.72
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026965 3,258.43 2,356,728.29
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026798 1,400.00 2,355,328.29
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026936 7,000.00 2,348,328.29
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026800 5133.33 2,343,194.96
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026670 3,040.83 2,340,154.13
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026719 3,447.00 2,336,707.13
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026675 2,179.24 2,334,527.89
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026924 4,233.66 2,330,294.23
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026607 1,957.98 2,328,336.25
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026681 3,447.00 2,324,889.25
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026846 3,000.00 2,321,889.25
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026796 13,816.30 2,308,072.95
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026910 3,671.94 2,304,401.01
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026816 5,500.00 2,298,901.01
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026705 3,447.00 2,295,454.01
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026218 3,447.00 2,292,007.01
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026574 3,354.00 2,288,653.01
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027010 4,448.98 2,284,204.03
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027005 5,746.46 2,278,457.57
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026546 2,033.84 2,276,423.73
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027011 4,853.10 2,271,570.63
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027006 5,746.46 2,265,824.17
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025560 3,447.00 2,262,377.17
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026737 3,447.00 2,258,930.17
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026250 3,447.00 2,255,483.17
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026959 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFC AUPN751110JJ9 1,809.84 2,253,673.33
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026704 3,447.00 2,250,226.33
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026531 3,007.07 2,247,219.26
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026943 3,000.00 2,244,219.26
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026984 2,259.12 2,241,960.14
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026913 3,671.50 2,238,288.64
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026656 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 7,429.80 2,230,858.84
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026894 3,000.00 2,227,858.84
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026646 3,171.59 2,224,687.25
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026712 3,447.00 2,221,240.25
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026971 3,543.61 2,217,696.64
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026824 4,000.00 2,213,696.64
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026966 2,259.12 2,211,437.52
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026777 3,447.00 2,207,990.52
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026615 DEPOSITO A CTA. 1069301602 RFC VIOB9112249MA 3,532.03 2,204,458.49
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026752 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,447.00 2,201,011.49
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026731 3,447.00 2,197,564.49
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026931 6,000.00 2,191,564.49
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026919 4,250.46 2,187,314.03
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026827 4,051.78 2,183,262.25
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026606 2,776.98 2,180,485.27
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026791 3,447.00 2,177,038.27
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026323 DEPOSITO A CTA. 1069294496 RFC RILR740618DD7 6,262.95 2,170,775.32
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8 BANORTE - ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026521 DEPOSITO A CTA. 1069294496 RFC RILR740618DD7 3,416.27 2,167,359.05
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026887 4,500.00 2,162,859.05
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026829 3,000.00 2,159,859.05
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026830 DEPOSITO A CTA. 0216179420 RFC GUGJ6403275R7 4,000.00 2,155,859.05
05-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026664 VAEH640627UL0 7,830.03 2,148,029.02
05-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026702 LEGR560705D68 3,447.00 2,144,582.02
05-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026889 MERJ991101 4,000.00 2,140,582.02
05-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026960 AUPR690912NNA 1,809.84 2,138,772.18
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026989 8,187.61 2,130,584.57
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026058 4,000.00 2,126,584.57
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026818 4,000.00 2,122,584.57
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026981 2,259.12 2,120,325.45
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026610 2,311.97 2,118,013.48
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026698 3,447.00 2,114,566.48
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026920 4,233.66 2,110,332.82
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026833 4,000.00 2,106,332.82
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026073 4,000.00 2,102,332.82
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026866 6,127.20 2,096,205.62
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026841 3,000.00 2,093,205.62
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026985 3,543.61 2,089,662.01
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026840 2,417.32 2,087,244.69
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026935 5,000.00 2,082,244.69
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026832 4,000.00 2,078,244.69
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026718 3,447.00 2,074,797.69
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026571 3,285.58 2,071,512.11
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026801 4,000.00 2,067,512.11
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026925 3,669.17 2,063,842.94
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026579 2,223.98 2,061,618.96
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026880 1,978.32 2,059,640.64
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026994 1,809.84 2,057,830.80
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026520 5,136.56 2,052,694.24
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026815 5,082.00 2,047,612.24
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026814 5,000.00 2,042,612.24
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026991 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROLJ720530TX8 2,259.12 2,040,353.12
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026729 3,447.00 2,036,906.12
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026986 2,259.12 2,034,647.00
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026934 5,000.00 2,029,647.00
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026635 13,339.66 2,016,307.34
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026540 2,546.03 2,013,761.31
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026501 2,129.95 2,011,631.36
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026629 IASI681102KC2 9,676.10 2,001,955.26
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026666 VACL810702H40 2,693.41 1,999,261.85
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026923 PEDX920826UX2 4,233.66 1,995,028.19
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026978 MOER830501IT1 2,688.06 1,992,340.13
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026982 PABV791211TI0 5,671.13 1,986,669.00
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026962 2,830.65 1,983,838.35
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0024971 1,334.12 1,982,504.23
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0020552 3,151.89 1,979,352.34
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0010073 1,156.71 1,978,195.63
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0009482 2,223.68 1,975,971.95
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0023994 2,222.98 1,973,748.97
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0024367 174141 1,972,007.56
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0024379 4,985.46 1,967,022.10
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0024636 2,222.98 1,964,799.12
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027007 5,746.46 1,959,052.66
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027012 4,985.46 1,954,067.20
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026577 2,341.78 1,951,725.42
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026885 4,561.92 1,947,163.50
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026767 3,447.00 1,943,716.50
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026662 6,591.75 1,937,124.75
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026657 4,254.30 1,932,870.45
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025565 DEPOSITO A CTA. 0604510107 RFC APC850108LP4 3,447.00 1,929,423.45
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<% BANORTE - o ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026255 DEPOSITO A CTA. 0604510107 RFC APC850108LP4 3,447.00 1,925,976.45
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026742 DEPOSITO A CTA. 0604510107 RFC APC850108LP4 3,447.00 1,922,529.45
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026038 4,882.72 1,917,646.73
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026802 4,882.72 1,912,764.01
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026856 2,500.01 1,910,264.00
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026848 2,795.00 1,907,469.00
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025586 3,447.00 1,904,022.00
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026276 3,447.00 1,900,575.00
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026987 5,985.69 1,894,589.31
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025599 s 3,447.00 1,891,142.31
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026776 3,447.00 1,887,695.31
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026289 3,447.00 1,884,248.31
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026763 3,447.00 1,880,801.31
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026555 4,626.55 1,876,174.76
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026690 3,447.00 1,872,727.76
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026865 2,500.01 1,870,227.75
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026658 21,445.34 1,848,782.41
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026622 DEPOSITO A CTA. 1069286473 RFC MEBM890222E44 2,031.97 1,846,750.44
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026909 3,500.00 1,843,250.44
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026892 3,000.00 1,840,250.44
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026949 3,000.00 1,837,250.44
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026883 2,349.40 1,834,901.04
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026973 567113 1,829,229.91
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026604 3,464.09 1,825,765.82
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026974 2,367.23 1,823,398.59
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026650 2,857.39 1,820,541.20
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026988 1,809.84 1,818,731.36
07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0025988 MOGA810409Q65 2,688.06 1,816,043.30
07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026839 MTJ850101 C4A 3,000.00 1,813,043.30
07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026976 MOGA810409Q65 2,688.06 1,810,355.24
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025506 3,447.00 1,806,908.24
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026196 3,447.00 1,803,461.24
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026624 DEPOSITO A CTA. 1069273558 RFC DURJ770624F27 4,624.13 1,798,837.11
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026697 3,447.00 1,795,390.11
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026538 2,373.99 1,793,016.12
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026917 4,233.66 1,788,782.46
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026811 6,000.00 1,782,782.46
07-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07988 10,030.10 1,772,752.36
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025839 4,279.12 1,768,473.24
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026013 2,973.24 1,765,500.00
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026961 2,973.24 1,762,526.76
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0023063 32,136.47 1,730,390.29
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026862 2,795.00 1,727,595.29
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026216 3,447.00 1,724148.29
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026703 3,447.00 1,720,701.29
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026983 DEPOSITO A CTA. 1069291271 RFC PEFC7712249Q9 2,259.12 1,718,442.17
07-MAY-20 002601002005070001064549 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:26 DEL CLIENTE 4,558,332.91 6,276,775.08

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N29 NOM DIA DE LAS MADRE REFERENCIA: 0000029 CVE RAST:
002601002005070001064549
07-MAY-20 002601002005070001064550 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:08:26 DEL CLIENTE 124,991.50 6,401,766.58
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N29 NOM DIA DE LA MADRE REFERENCIA: 0000029 CVE RAST: 002601002005070001064550

07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026908 5,749.77 6,396,016.81
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027061 8,549.53 6,387,467.28
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026967 1,809.84 6,385,657.44
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026957 2,689.44 6,382,968.00
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026915 3,361.80 6,379,606.20
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026557 2,510.25 6,377,095.95
08-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026541 MTJ850101 C4A 3,531.68 6,373,564.27
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO SALDO

08-MAY-20 002601002005080001146319 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:03:24 DEL CLIENTE 140,472.00 6,514,036.27

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A

CONCEPTO: N30 NOM DESTAJO RASTRO 2A ABRI REFERENCIA: 0000030 CVE RAST:

002601002005080001146319
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026922 3,669.17 6,510,367.10
08-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 4,110,674.22 2,399,692.88
08-MAY-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 4,645.25 2,404,338.13
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027033 4,149.00 2,400,189.13
08-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 163,328.08 2,236,861.05
08-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 120,328.56 2,116,532.49
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027084 5,631.64 2,110,900.85
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027072 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPK890706N8A 5,769.63 2,105,131.22
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027055 1,795.09 2,103,336.13
08-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 4,645.25 2,098,690.88
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027053 6,297.36 2,092,393.52
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027092 6,210.61 2,086,182.91
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027065 3,857.26 2,082,325.65
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027068 6,541.67 2,075,783.98
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026568 2,596.17 2,073,187.81
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026659 6,742.66 2,066,445.15
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026461 4,242.52 2,062,202.63
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026751 2,279.70 2,059,922.93
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027064 5,384.59 2,054,538.34
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027078 6,752.40 2,047,785.94
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027070 3,620.73 2,044,165.21
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027089 1,700.85 2,042,464.36
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027086 5,976.76 2,036,487.60
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027036 4,149.00 2,032,338.60
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027076 6,550.53 2,025,788.07
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027071 1,974.02 2,023,814.05
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027073 5,058.25 2,018,755.80
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027047 4,149.00 2,014,606.80
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027019 1,409.64 2,013,197.16
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026008 2,688.06 2,010,509.10
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026996 2,688.06 2,007,821.04
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027091 6,841.81 2,000,979.23
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027069 5,539.25 1,995,439.98
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027056 10,144.40 1,985,295.58
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027066 3,145.18 1,982,150.40
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027074 5,544.65 1,976,605.75
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027087 6,851.94 1,969,753.81
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027079 6,526.74 1,963,227.07
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027081 6,766.61 1,956,460.46
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027077 6,150.96 1,950,309.50
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027094 3,376.35 1,946,933.15
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027083 4,129.82 1,942,803.33
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027059 SAGV750103UU7 2,575.88 1,940,227 .45
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027082 AULJ670325N13 6,303.12 1,933,924.33
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027090 SASI730502L34 4,439.10 1,929,485.23
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026621 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,526.17 1,924,959.06
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026661 2,872.50 1,922,086.56
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026837 3,000.00 1,919,086.56
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025957 7,173.93 1,911,912.63
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027085 6,751.18 1,905,161.45
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026639 2,986.28 1,902,175.17
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027100 5,632.80 1,896,542.37
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026514 1,729.67 1,894,812.70
11-MAY-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $2,850.00 MXN a la tarjeta **0000 de MUNICIPIO DE 2,850.00 1,897,662.70

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC GLORIETA CHARRO 4, CIRCUNVALACION SA, GUADALAJARA a las

11:08 hrs. - N30866
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027067 5,544.65 1,892,118.05
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026608 1,972.02 1,890,146.03
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e® BANORTE . R ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027058 7,230.61 1,882,915.42
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027015 6,714.48 1,876,200.94
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027063 3,361.87 1,872,839.07
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026929 DEPOSITO A CTA. 1069297750 RFC SAMA490421PX2 9,538.65 1,863,300.42
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027016 6,714.48 1,856,585.94
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027017 6,714.48 1,849,871.46
12-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027075 MANA950718 5,544.65 1,844,326.81
12-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027095 AEBR701204936 8,725.58 1,835,601.23
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027057 5,949.93 1,829,651.30
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026727 3,447.00 1,826,204.30
12-MAY-20 0P 95000506020999838 ANUL 2,500.00 1,828,704.30
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026807 5,000.00 1,823,704.30
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027080 ’ 7,016.81 1,816,687.49
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027060 8,179.82 1,808,507.67
13-MAY-20 OP 95000345129999983 ANUL 2,500.00 1,811,007.67
13-MAY-20 OP 95000345129999985 ANUL 2,500.00 1,813,507.67
13-MAY-20 0P 95000345129999879 ANUL 2,500.00 1,816,007.67
13-MAY-20 002601002005130000075227 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:57 DEL CLIENTE 11,756,926.16 13,572,933.83

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 31 NOM 1A Q0520 REFERENCIA: 0000031 CVE RAST: 002601002005130000075227

13-MAY-20 002601002005130000075228 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:57 DEL CLIENTE 407,305.68 13,980,239.51
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP N 32 NOM PENSIONAD REFERENCIA: 0000032 CVE RAST: 002601002005130000075228

13-MAY-20 002601002005130000083451 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:03:00 DEL CLIENTE 56,866.40 14,037,105.91
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: TRASP CH 15 CN REFERENCIA: 0000015 CVE RAST: 002601002005130000083451

13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027099 7,975.07 14,029,130.84
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027472 3,000.00 14,026,130.84
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027479 2,349.45 14,023,781.39
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027164 2,033.84 14,021,747.55
14-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026143 RARC790517FD7 5,356.57 14,016,390.98
14-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026907 RARC790517FD7 5,356.57 14,011,034.41
14-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027212 LOHU800613LNS 1,688.52 14,009,345.89
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027098 4,725.58 14,004,620.31
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027445 6,250.00 13,998,370.31
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027542 3,500.00 13,994,870.31
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027129 3,295.89 13,991,574.42
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027523 6,344.13 13,985,230.29
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027282 1,880.67 13,983,349.62
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027249 2,761.14 13,980,588.48
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027166 8,361.47 13,972,227.01
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027545 3,500.03 13,968,726.98
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027533 3,463.40 13,965,263.58
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027163 1,514.03 13,963,749.55
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027490 2,500.01 13,961,249.54
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027566 2,517.31 13,958,732.23
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027151 2,546.66 13,956,185.57
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027267 2,315.33 13,953,870.24
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027457 5,000.00 13,948,870.24
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027260 3,336.64 13,945,533.60
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027549 4,233.66 13,941,299.94
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027246 1,640.61 13,939,659.33
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027182 3,237.89 13,936,421.44
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027547 4,233.70 13,932,187.74
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027310 4,235.35 13,927,952.39
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027284 4,605.17 13,923,347.22
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027309 3,167.49 13,920,179.73
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027160 6,650.12 13,913,529.61
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 8,116,020.74 5,797,508.87
14-MAY-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 19,701.75 5,817,210.62
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 199,725.12 5,617,485.50
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027187 2,021.51 5,615,463.99
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027273 6,751.57 5,608,712.42
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 470,171.97 5,138,540.45
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027270 2,796.31 5,135,744.14
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027543 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARM8809149T1 3,671.50 5,132,072.64
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026912 DEPOSITO A CTA. 0307810199 RFC GARMB8809149T1 3,671.50 5,128,401.14
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07988 1,532,174.93 3,596,226.21
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027250 7,831.52 3,588,394.69
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027104 3,359.22 3,585,035.47
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07988 92,836.23 3,492,199.24
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027496 6,127.20 3,486,072.04
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027210 2,179.24 3,483,892.80
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027178 4,759.28 3,479,133.52
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027108 2,336.89 3,476,796.63
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027223 2,421.20 3,474,375.43
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027109 3,729.93 13,470,645.50
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027120 1,523.25 3,469,122.25
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027123 3,539.73 3,465,582.52
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 19,701.75 3,445,880.77
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027489 2,349.40 3,443,531.37
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027118 4,067.04 3,439,464.33
14-MAY-20 ANUL.CHEQUE PAGADO 0027123 3,539.73- 3,443,004.06
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027123 3,593.73 3,439,410.33
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027111 2,335.41 3,437,074.92
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027184 3,104.36 3,433,970.56
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027220 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 3,886.33 3,430,084.23
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027219 3,366.07 3,426,718.16
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027476 3,999.97 3,422,718.19
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027172 2,579.1 3,420,138.98
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027125 3,884.22 3,416,254.76
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027254 2,910.70 3,413,344.06
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027137 491253 3,408,431.53
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027486 3,000.00 3,405,431.53
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027218 1,416.77 3,404,014.76
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027216 1,881.04 3,402,133.72
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027181 2,149.58 3,399,984.14
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027225 4,164.04 3,395,820.10
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027475 3,500.00 3,392,320.10
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027510 3,000.00 3,389,320.10
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027221 1,866.89 3,387,453.21
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027508 3,000.00 3,384,453.21
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027463 4,051.78 3,380,401.43
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027293 2,719.29 3,377,682.14
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027136 4,661.90 3,373,020.24
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027563 1,500.00 3,371,520.24
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027214 2,250.68 3,369,269.56
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027205 2,223.98 3,367,045.58
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027215 1,978.60 3,365,066.98
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027147 4,939.85 3,360,127.13
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027226 2,973.39 3,357,153.74
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027239 2,157.98 3,354,995.76
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027500 3,463.40 3,351,532.36
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027193 1,602.99 3,349,929.37
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027534 4,000.00 3,345,929.37
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027488 3,000.00 3,342,929.37
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027481 2,500.01 3,340,429.36
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027204 2,465.67 3,337,963.69
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027206 2,699.10 3,335,264.59
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027535 4,000.00 3,331,264.59
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027499 3,463.40 3,327,801.19
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027497 3,463.40 3,324,337.79
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027502 3,463.40 3,320,874.39
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027558 7,830.80 3,313,043.59
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14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027142 5,313.67 3,307,729.92
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027498 3,463.40 3,304,266.52
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027230 3,464.09 3,300,802.43
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027217 3,597.42 3,297,205.01
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027517 4,051.78 3,293,153.23
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027501 3,463.40 3,289,689.83
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027259 2,717.34 3,286,972.49
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027557 DEPOSITO A CTA. 0304777732 RFC ROPG900321N57 4,233.70 3,282,738.79
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027265 3,150.25 3,279,588.54
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027574 3,000.00 3,276,588.54
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027190 2,22433 3,274,364.21
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027173 2,911.98 3,211,452.23
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027526 3,017.80 3,268,434.43
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027201 DEPOSITO A CTA. 1069296137 RFC RONM670520KY2 2,341.78 3,266,092.65
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027268 5,553.87 3,260,538.78
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027573 3,000.00 3,257,538.78
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027197 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 2,11852 3,255,420.26
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027580 3,000.00 3,252,420.26
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027581 3,000.00 3,249,420.26
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027582 3,000.00 3,246,420.26
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027279 2,586.01 3,243,834.25
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027247 3,100.25 3,240,734.00
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027575 3,000.00 3,237,734.00
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027480 2,500.01 3,235,233.99
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027286 3,330.92 3,231,903.07
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027576 3,000.00 3,228,903.07
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027578 3,000.00 3,225,903.07
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027529 4,500.00 3,221,403.07
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027175 2,436.25 3,218,966.82
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027536 5,356.57 3,213,610.25
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027579 3,000.00 3,210,610.25
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027461 3,000.00 3,207,610.25
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027240 2,520.27 3,205,089.98
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027441 3,000.00 3,202,089.98
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027186 1,943.96 3,200,146.02
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026795 BAMA680127R74 19,531.30 3,180,614.72
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027140 DISEB00917BT4 4,649.52 3,175,965.20
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027150 MTJ850101 C4A 3,093.52 3,172,871.68
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027157 MTJ850101 C4A 3,531.68 3,169,340.00
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027165 DIDJ680216ES2 3,410.07 3,165,929.93
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027248 DOIR740205DI6 4,235.12 3,161,694.81
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027255 PERJ630626RS4 4,254.43 3,157,440.38
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027266 POBS730722MQ4 12,126.86 3,145,313.52
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027296 ROGE710220MQ6 7,686.33 3,137,627.19
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027433 BAMA680127R74 19,531.30 3,118,095.89
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027444 MEPR600825AL8 3,000.00 3,115,095.89
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027474 AELV681223675 5,908.63 3,109,187.26
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027524 3,017.80 3,106,169.46
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027473 5,356.57 3,100,812.89
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027276 1,627.33 3,099,185.56
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027236 2,311.97 3,096,873.59
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027298 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC LOBJ820910976 4,239.58 3,092,634.01
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027397 3,447.00 3,089,187.01
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027374 3,447.00 3,085,740.01
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027037 4,149.00 3,081,591.01
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027333 3,447.00 3,078,144.01
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027420 3,447.00 3,074,697.01
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027349 3,577.35 3,071,119.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027040 4,149.00 3,066,970.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027386 3,447.00 3,063,523.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027366 3,447.00 3,060,076.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027035 4,149.00 3,055,927.66
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15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027116 1,506.26 3,054,421.40
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027355 4,673.40 3,049,748.00
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027330 3,447.00 3,046,301.00
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027234 1,972.02 3,044,328.98
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027422 3,447.00 3,040,881.98
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027382 7,698.90 3,033,183.08
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027131 5,168.42 3,028,014.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027394 3,447.00 3,024,567.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027354 3,447.00 3,021,120.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027404 3,447.00 3,017,673.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027572 3,000.00 3,014,673.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027427 3,447.00 3,011,226.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027413 3,447.00 3,007,779.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027425 3,447.00 3,004,332.66
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027139 2,955.96 3,001,376.70
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027389 2,279.70 2,999,097.00
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027132 6,104.28 2,992,992.72
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027325 3,22478 2,989,767.94
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027362 3,447.00 2,986,320.94
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027399 3,447.00 2,982,873.94
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027375 3,447.00 2,979,426.94
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027134 311847 2,976,308.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027402 3,447.00 2,972,861.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027050 4,149.00 2,968,712.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027426 3,447.00 2,965,265.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027407 3,447.00 2,961,818.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027032 4,149.00 2,957,669.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027353 3,447.00 2,954,222.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027428 3,447.00 2,950,775.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027244 . 4,074.68 2,946,700.79
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027403 3,447.00 2,943,253.79
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027339 3,447.00 2,939,806.79
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027430 3,447.00 2,936,359.79
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027154 7,193.83 2,929,165.96
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027449 4,118.92 2,925,047.04
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027378 2,984.78 2,922,062.26
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027130 2,680.05 2,919,382.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025609 3,447.00 2,915,935.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027424 3,447.00 2,912,488.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026786 3,447.00 2,909,041.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026299 3,447.00 2,905,594.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027202 3,152.31 2,902,441.90
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027431 3,447.00 2,898,994.90
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027117 5.136.56 2,893,858.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027416 3,447.00 2,890,411.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027376 3,447.00 2,886,964.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027387 3,447.00 2,883,517.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027371 3,447.00 2,880,070.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027041 4,147.50 2,875,922.84
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027388 3,445.50 2,872,477.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027358 3,447.00 2,869,030.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027391 3,447.00 2,865,583.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027176 2,136.16 2,863,447.18
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027049 4,149.00 2,859,298.18
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027419 3,447.00 2,855,851.18
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027568 1,401.71 2,854,449.47
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027345 2,553.15 2,851,896.32
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027029 3,255.15 2,848,641.17
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027383 3,447.00 2,845,194.17
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026745 3,447.00 2,841,747.17
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027039 4,149.00 2,837,598.17
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027377 3,447.00 2,834,151.17
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15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027038 4,149.00 2,830,002.17
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027418 3,447.00 2,826,555.17
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027326 3,447.00 2,823,108.17
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027133 4,930.42 2,818,177.75
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027313 2,179.24 2,815,998.51
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027143 3,007.07 2,812,991.44
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027412 3,447.00 2,809,544.44
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027031 4,149.00 2,805,395.44
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027348 3,447.00 2,801,948.44
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027453 2,500.01 2,799,448.43
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027168 3,131.20 2,796,317.23
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027396 3,447.00 2,792,870.23
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027317 3,224.78 2,789,645.45
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027237 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621KR9 1,935.76 2,787,709.69
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027555 4,233.70 2,783,475.99
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027315 3,620.25 2,779,855.74
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027021 4,322.25 2,775,533.49
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027327 3,447.00 2,772,086.49
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027398 3,447.00 2,768,639.49
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027395 3,447.00 2,765,192.49
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027162 DEPOSITO A CTA. 1097668250 RFC CAJJ720209DC4 3,527.28 2,761,665.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027042 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 4,149.00 2,757,516.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027390 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,447.00 2,754,069.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027318 3,447.00 2,750,622.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027467 4,000.00 2,746,622.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027316 3,447.00 2,783,175.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026771 3,447.00 2,739,728.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027409 3,447.00 2,736,281.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027291 DEPOSITO A CTA. 1109969618 RFC JICC800921FG3 10,889.95 2,725,391.26
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027263 DEPOSITO A CTA. 1069300490 RFC VAPM890530P94 7,453.02 2,717,938.24
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027332 3,447.00 2,714,491.24
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027024 4,149.00 2,710,342.24
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027235 1,691.44 2,708,650.80
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027324 3,447.00 2,705,203.80
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027023 4,149.00 2,701,054.80
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027340 3,447.00 2,697,607.80
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027312 4,240.23 2,693,367.57
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027171 2,460.98 2,690,906.59
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027456 4,000.00 2,686,906.59
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027454 3,000.00 2,683,906.59
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027455 2,517.31 2,681,389.28
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027025 4,149.00 2,677,240.28
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027337 3,447.00 2,673,793.28
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027346 2,412.15 2,671,381.13
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027243 2,157.98 2,669,223.15
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027584 2,000.00 2,667,223.15
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027034 2,149.00 2,665,074.15
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027361 1,447.00 2,663,627.15
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027189 3,858.67 2,659,768.48
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027468 4,000.00 2,655,768.48
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027400 3,224.78 2,652,543.70
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027537 5,356.57 2,647,187.13
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026906 5,356.57 2,641,830.56
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027506 3,000.00 2,638,830.56
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027379 3,447.00 2,635,383.56
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027511 1,978.32 2,633,405.24
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027368 7193.72 2,626,211.52
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027415 3,447.00 2,622,764.52
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027338 3,447.00 2,619,317.52
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027272 2,799.91 2,616,517.61
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027487 1,666.67 2,614,850.94
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027359 2,731.05 2,612,119.89
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15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027495 2,500.01 2,609,619.88
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027550 4,233.70 2,605,386.18
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027231 2,089.11 2,603,297.07
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027043 4,149.00 2,599,148.07
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027392 3,447.00 2,595,701.07
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027423 3,161.29 2,592,539.78
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027153 2,066.07 2,590,473.71
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027121 DEPOSITO A CTA. 1069297693 RFC SAIC731103KE8 3,582.39 2,586,891.32
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027224 2,931.82 2,583,959.50
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027556 4,233.70 2,579,725.80
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027513 2,349.40 2,571,376.40
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027352 3,447.00 2,573,929.40
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026039 5,000.11 2,568,929.29
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027209 2,085.28 2,566,844.01
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027262 2,478.82 2,564,365.19
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027507 3,017.32 2,561,347.87
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027505 3,000.00 2,558,347.87
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027532 3,000.00 2,555,347.87
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027442 4,000.00 2,551,347.87
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027199 2,223.98 2,549,123.89
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027520 4,500.00 2,544,623.89
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027044 3,243.60 2,541,380.29
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027410 2,541.60 2,538,838.69
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027222 2,189.65 2,536,649.04
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027146 2,537.1 2,534,111.93
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027452 4,000.00 2,530,111.93
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027241 1,841.09 2,528,270.84
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027152 2,373.99 2,525,896.85
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027570 3,000.00 2,522,896.85
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0024323 EOZF710509E97 1,686.24 2,521,210.61
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0024937 EOZF710509E97 1,686.24 2,519,524.37
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026668 CAPL580226AN9 6,048.05 2,513,476.32
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027096 CAPL580226AN9 8,725.58 2,504,750.74
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027148 GODM790413289 4,489.72 2,500,261.02
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027155 SAGV750103UU7 2,768.25 2,497,492.71
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027174 MTJ850101 C4A 2,700.00 2,494,792.77
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027192 HERM7809282K2 3,354.01 2,491,438.76
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027258 IASI681102KC2 9,676.10 2,481,762.66
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027264 AULI670325N13 2,316.74 2,479,445.92
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027280 SASI730502L34 3,637.22 2,475,808.70
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027297 VAEH640627UL0 7,830.03 2,467,978.67
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027301 CAPL580226AN9 6,048.05 2,461,930.62
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027308 BAAC7804301N7 2,371.73 2,459,552.89
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027393 PEML6004073N3 3,447.00 2,456,105.89
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027530 ROMH560117TK4 17,405.03 2,438,700.86
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027483 3,500.00 2,435,200.86
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026854 3,500.00 2,431,700.86
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027320 3,447.00 2,428,253.86
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027343 3,447.00 2,424,806.86
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027028 4,149.00 2,420,657.86
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027544 3,671.50 2,416,986.36
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027107 2,651.47 2,414,334.89
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027372 3,447.00 2,410,887.89
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026898 4,000.00 2,406,887.89
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027531 4,000.00 2,402,887.89
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027271 2,057.55 2,400,830.34
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027448 5,500.00 2,395,330.34
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026722 3,447.00 2,391,883.34
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027357 3,447.00 2,388,436.34
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027360 3,447.00 2,384,989.34
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027367 3,447.00 2,381,542.34
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027587 18,219.03 2,363,323.31
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18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026834 4,000.00 2,359,323.31
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027466 4,000.00 2,355,323.31
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027548 4,233.66 2,351,089.65
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027334 3,447.00 2,347,642.65
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027435 4,882.72 2,342,759.93
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027571 3,000.00 2,339,759.93
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027462 DEPOSITO A CTA. 0216179420 RFC GUGJ6403275R7 4,000.00 2,335,759.93
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027408 3,447.00 2,332,312.93
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027300 2,845.66 2,329,467.27
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027112 2,180.50 2,327,286.77
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027177 281241 2,324,474.36
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027233 1,957.98 2,322,516.38
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027350 3,447.00 2,319,069.38
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027583 2,500.01 2,316,569.37
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027275 3,214.66 2,313,354.71
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027088 6,552.61 2,306,802.10
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027322 3,447.00 2,303,355.10
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027434 13,816.30 2,289,538.80
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027277 3,171.59 2,286,367.21
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027303 3,376.01 2,282,991.20
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027565 5,000.00 2,277,991.20
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027429 3,447.00 2,274,544.20
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027051 4,149.00 2,270,395.20
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027290 3,212.23 2,267,122.97
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027232 2,776.98 2,264,345.99
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027567 1,000.00 2,263,345.99
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027527 3,000.00 2,260,345.99
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027321 3,447.00 2,256,898.99
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027229 2,403.98 2,254,495.01
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027227 3,466.29 2,251,028.72
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027417 3,447.00 2,247,581.72
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027048 4,149.00 2,243,432.72
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027314 DEPOSITO A CTA. 1069268509 RFC CACS740722AP0 2,378.05 2,241,054.67
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027503 2,359.20 2,238,695.47
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027484 2,500.01 2,236,195.46
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027194 3,354.00 2,232,841.46
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027512 2,517.31 2,230,324.15
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027307 2,581.77 2,227,742.38
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027208 2,230.94 2,225,511.44
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027459 4,051.78 2,221,459.66
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027274 DEPOSITO A CTA. 0249363245 RFCTEPN830911BY6 8,227.90 2,213,231.76
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027020 1,500.00 2,211,731.76
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027113 7,712.96 2,204,018.80
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027014 3371 2,203,681.69
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027485 2,500.01 2,201,181.68
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027261 2,706.35 2,198,475.33
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026725 MECA800819QB6 3,447.00 2,195,028.33
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027299 VACL810702H40 2,683.41 2,192,344.92
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027351 GOAA3103066M1 3,447.00 2,188,897.92
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027363 MECAB00819QB6 3,447.00 2,185,450.92
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027471 SAZL8410298P6 3,000.00 2,182,450.92
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027522 MERJ991101 4,000.00 2,178,450.92
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027144 5,042.87 2,173,408.05
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027256 2,223.65 2,171,184.40
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027553 4,233.70 2,166,950.70
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027546 3,361.80 2,163,588.90
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027356 3,447.00 2,160,141.90
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027504 DEPOSITO A CTA. 1069303615 RFC FOGA9706010A7 3,000.00 2,157,141.90
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027213 DEPOSITO A CTA. 1069266297 RFC AEPK890706N8A 2,381.30 2,154,760.60
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027560 9,538.65 2,145,221.95
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027446 5,000.00 2,140,221.95
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027319 3,447.00 2,136,774.95
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19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027022 4,149.00 2,132,625.95
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027515 2,500.01 2,130,125.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027465 4,000.00 2,126,125.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027110 1,729.67 2,124,396.27
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027306 3,354.00 2,121,042.27
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026517 10,554.22 2,110,488.05
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027114 10,554.22 2,099,933.83
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027365 3,447.00 2,096,486.83
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027135 DEPOSITO A CTA. 1069272140 RFC CUOB860825NE2 4,540.42 2,091,946.41
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027588 DEPOSITO A CTA. 1069274742 RFC FOLE410927QE0 41,145.98 2,050,800.43
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027464 4,000.00 2,046,800.43
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027369 3,447.00 2,043,353.43
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027477 1,566.27 2,041,787.16
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027138 DEPOSITO A CTA. 1069275356 RFC GAHE7403233U8 3,743.90 2,038,043.26
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027509 3,017.32 2,035,025.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027347 3,447.00 2,031,578.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027030 4,149.00 2,027,429.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026509 3,186.85 2,024,243.09
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027105 3,186.85 2,021,056.24
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027127 6,104.42 2,014,951.82
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027128 3,880.89 2,011,070.93
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027438 4,000.00 2,007,070.93
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027294 2,872.50 2,004,198.43
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027295 6,591.75 1,997,606.68
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027539 5749.74 1,991,856.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027026 4,149.00 1,987,707.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027341 3,447.00 1,984,260.94
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027179 2,307.94 1,981,953.00
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027126 6,021.43 1,975,931.57
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027478 2,795.00 1,973,136.57
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027252 3,152.39 1,969,984.18
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027161 10,132.87 1,959,851.31
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0020653 NAVL3512195MA 13,388.00 1,946,463.31
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0020654 NAVL3512195MA 13,388.00 1,933,075.31
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0021345 NAVL3512195MA 7,628.80 1,925,446.51
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0021346 NAVL3512195MA 7,628.80 1.917,817.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0025213 NAVL3512195MA 3,447.00 1,914,370.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0025214 NAVL3512195MA 3,447.00 1,910923.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0025569 NAVL3512195MA 3,447.00 1,907,476.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0025570 NAVL3512195MA 3,447.00 1,904,029.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026259 NAVL3512195MA 3,447.00 1,900,582.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026260 NAVL3512195MA 3,447.00 1,897,135.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026746 NAVL3512195MA 3,447.00 1,893,688.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0026747 NAVL3512195MA 3,447.00 1,890,241.71
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027062 CORE800322QY3 10,736.97 1,879,504.74
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027158 NAHR870727413 3,939.95 1,875,564.79
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027167 CORE800322QY3 335224 1,872,212.55
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027269 1AGC760627DX4 2,986.28 1,869,226.27
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027283 DEH0551115JYA 6,359.88 1,862,866.39
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027311 RAMM900301F14 3,619.61 1,859,246.78
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027491 2,795.00 1,856,451.78
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026979 1,809.84 1,854,641.94
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027561 6,000.00 1,848,641.94
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027335 3,447.00 1,845,194.94
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027447 5,082.00 1,840,112.94
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027577 3,000.00 1,837,112.94
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027525 3,000.00 1,834,112.94
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027406 3,447.00 1,830,665.94
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027516 2,349.40 1,828,316.54
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026685 3,447.00 1,824,869.54
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026198 3,447.00 1,821,422.54
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027323 3,447.00 1,817,975.54
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027329 3,447.00 1,814,528.54
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027289 DEPOSITO A CTA. 1069277976 RFC GOJE7907275Y9 7,429.80 1,807,098.74
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027370 3,447.00 1,803,651.74
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027328 3,447.00 1,800,204.74
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027541 3,671.94 1,796,532.80
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027460 4,000.00 1,792,532.80
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027439 5,000.00 1,787,532.80
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027521 4,051.78 1,783,481.02
21-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027458 FOLC910901BK1 4,500.00 1,778,981.02
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0024962 5729.86 1,773,251.16
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027027 4,149.00 1,769,102.16
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027342 3,447.00 1,765,655.16
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027381 3,447.00 1,762,208.16
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027188 3,285.58 1,758,922.58
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026500 2,561.51 1,756,361.07
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027492 2,795.00 1,753,566.07
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026995 2,688.06 1,750,878.01
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027469 3,000.00 1,747,878.01
21-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 141,41453 1,606,463.48
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026059 DEPOSITO A CTA. 1111602301 RFC EALL900618CZ7 4,000.00 1,602,463.48
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026819 DEPOSITO A CTA. 1111602301 RFC EALL900618CZ7 4,000.00 1,598,463.48
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027451 DEPOSITO A CTA. 1111602301 RFC EALL900618CZ7 4,000.00 1,594,463.48
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027405 3,447.00 1,591,016.48
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027591 8,741.33 1,582,275.15
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027592 DEPOSITO A CTA. 1069296137 RFC RONM670520KY2 8,741.33 1,573,533.82
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027211 2,415.19 1,571,118.63
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026932 750.01 1,570,368.62
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027562 750.01 1,569,618.61
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027589 874133 1,560,877.28
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027590 7,638.09 1,553,239.19
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027551 4,233.70 1,549,005.49
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027156 DEPOSITO A CTA. 1069273334 RFC DIRL840728NUA 8,028.05 1,540,977 .44
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027257 3,257.37 1,537,720.07
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027598 3,526.10 1,534,193.97
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027569 3,000.00 1,531,193.97
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027401 3,447.00 1,527,746.97
22-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027145 RUTJ620114119 6,102.28 1,521,644.69
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027450 4,000.00 1,517,644.69
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027159 3,032.32 1,514,612.37
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026502 DEPOSITO A CTA. 1069306308 RFC RARM8712049X6 346.87 1,514,265.50
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027228 3,464.09 1,510,801.41
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027245 5401.68 1,505,399.73
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027281 2,857.39 1,502,542.34
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026669 DEPOSITO A CTA. 1069286709 RFC MERL770713N37 2,611.83 1,499,930.51
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027302 DEPOSITO A CTA. 1069286709 RFC MERL770713N37 2,611.83 1,497,318.68
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027251 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,526.17 1,492,792.51
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027285 2,390.95 1,490,401.56
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027586 DEPOSITO A CTA. 0216601556 RFC ROVR6603238XA 38,385.39 1,452,016.17
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026534 DEPOSITO A CTA. 1069282671 RFC LACF780922624 5,894.67 1,446,121.50
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027185 2,596.17 1,443,525.33
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027373 6,058.50 1,437,466.83
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026735 6,058.50 1,431,408.33
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027595 405.29 1,431,003.04
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026900 5819.13 1,425,183.91
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027552 4,233.70 1,420,950.21
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027609 36,960.40 1,383,989.81
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027180 3,884.98 1,380,104.83
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027304 DEPOSITO A CTA. 1069293967 RFC REPN680521K49 3,263.05 1,376,841.78
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027336 3,447.00 1,373,394.78
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027183 2,672.01 1,370,722.77
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026803 5,000.11 1,365,722.66
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027115 4,800.68 1,360,921.98
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4% BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027054 6,714.81 1,354,207.17
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026518 4,800.68 1,349,406.49
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026319 7,038.95 1,342,367.54
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025790 4,800.68 1,337,566.86
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0025284 4,800.68 1,332,766.18
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0024557 4,800.68 1,327,965.50
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0023908 4,800.68 1,323,164.82
28-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027124 MEOMB820908CR6 3,050.25 1,320,114.57
28-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027554 PEDX920826UX2 4,233.66 1,315,880.91
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027101 564.33 1,315,316.58
28-MAY-20 002601002005280000260759 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:45:30 DEL CLIENTE 12,022,390.78 13,337,707.36

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N33 NOM 2A QUINC MYO 20 REFERENCIA: 0000033 CVE RAST: 002601002005280000260759
28-MAY-20 002601002005280000260784 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:45:30 DEL CLIENTE 825,692.02 14,163,399.38
MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N34 NOM VOLU'Y PENS 2A MAYO 20 REFERENCIA: 0000034 CVE RAST:
002601002005280000260784

28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027719 3,463.40 14,159,935.98
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027593 DEPOSITO A CTA. 1069284013 RFC LOMA650912KN6 2,372.58 14,157,563.40
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027821 4,180.08 14,153,383.32
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027839 2,033.84 14,151,349.48
29-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027831 SAGV750103UU7 2,546.03 14,148,803.45
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027945 3,045.92 14,145,757.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028000 3,447.00 14,142,310.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027983 3,447.00 14,138,863.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028036 3,447.00 14,135,416.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028004 3,447.00 14,131,969.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028049 3,447.00 14,128,522.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028054 3,447.00 14,125,075.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028016 3,447.00 14,121,628.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027980 3,447.00 14,118,181.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027999 3,577.35 14,114,604.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028044 3,447.00 14,111,157.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027966 3,447.00 14,107,710.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028069 3,447.00 14,104,263.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028012 3,447.00 14,100,816.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028071 3,447.00 14,097,369.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028076 3,447.00 14,093,922.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028101 3,447.00 14,090,475.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028024 3,447.00 14,087,028.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027975 3,224.78 14,083,803.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028080 3,447.00 14,080,356.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028047 3,447.00 14,076,909.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028022 3,447.00 14,073,462.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028079 3,447.00 14,070,015.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028032 7,698.90 14,062,316.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027331 3,447.00 14,058,869.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027981 3,447.00 14,055,422.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028046 3,447.00 - 14,051,975.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027661 6,000.00 14,045,975.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028021 3,447.00 14,042,528.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028002 3,447.00 14,039,081.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027443 6,000.00 14,033,081.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027691 5.356.57 14,027,724.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028052 3,447.00 14,024,277.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028056 3,447.00 14,020,830.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028061 3,447.00 14,017,383.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028077 3,447.00 14,013,936.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028062 3,447.00 14,010,489.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027977 3,447.00 14,007,042.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027990 3,447.00 14,003,595.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027905 2,761.14 14,000,834.79
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028053 3,447.00 13,997,387.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027838 2,514.03 13,994,873.76
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027837 DEPOSITO A CTA. 1097668250 RFC CAJJ720209DC4 3,527.28 13,991,346.48
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028073 3,447.00 13,987,899.48
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027798 3,000.00 13,984,899.48
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027976 3,447.00 13,981,452.48
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027835 6,650.12 13,974,802.36
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 8,239,272.04 5,735,530.32
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 193,368.48 5,542,161.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028067 3,447.00 5,538,714.84
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 470,171.97 5,068,542.87
29-MAY-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 9,936.94 5,078,479.81
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027693 3,500.00 5,074,979.81
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028031 3,447.00 5,071,532.81
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028068 3,447.00 5,068,085.81
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028007 3,447.00 5,064,638.81
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07988 1,527,752.47 3,536,886.34
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07988 92,836.23 3,444,050.11
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027709 2,500.01 3,441,550.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028026 3,447.00 3,438,103.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028048 3,447.00 3,434,656.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027910 2,910.70 3,431,745.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027660 4,000.00 3,427,745.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027984 3,447.00 3,424,298.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027764 4,233.66 3,420,064.74
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027901 1,640.61 3,418,424.13
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028037 3,447.00 3,414977.13
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0026783 3,447.00 3,411,530.13
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028094 13,816.30 3,397,713.83
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027930 2,947.10 3,394,766.73
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027906 7,831.52 3,386,935.21
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028075 3,447.00 3,383,488.21
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028033 3,447.00 3,380,041.21
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027925 2,31533 3,377,725.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028041 3,447.00 3,374,278.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028027 3,447.00 3,370,831.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028008 3,447.00 3,367,384.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027841 8,361.47 3,359,023.41
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028098 45,010.46 3,314,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999964 5,000.00 3,309,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999871 5,000.00 3,304,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999990 5,000.00 : 3,299,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999805 5,000.00 3,294,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999936 5,000.00 3,289,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999829 5,000.00 3,284,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999807 5,000.00 3,279,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999001 5,000.00 3,274,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999802 5,000.00 3,269,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999803 5,000.00 3,264,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999809 5,000.00 3,259,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999851 5,000.00 3,254,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999810 5,000.00 3,249,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999806 5,000.00 3,244,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999836 5,000.00 3,239,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999961 5,000.00 3,234,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999962 5,000.00 3,229,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999979 5,000.00 3,224,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999998 5,000.00 3,219,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999935 5,000.00 3,214,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999827 5,000.00 3,209,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999960 5,000.00 3,204,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999834 5,000.00 3,199,012.95
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-MAY-20 0P95000143050999811 5,000.00 3,194,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999813 5,000.00 3,189,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999997 5,000.00 3,184,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999842 5,000.00 3,179,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999991 5,000.00 3,174,012.95
29-MAY-20 0P95000143050999863 4,833.34 3,169,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999814 5,000.00 3,164,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999986 5,000.00 3,159,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999815 5,000.00 3,154,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999816 5,000.00 3,149,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999975 5,000.00 3,144,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999838 5,000.00 3,139,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999817 5,000.00 3,134,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999971 5,000.00 3,129,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999973 5,000.00 3,124,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999004 5,000.00 3,119,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999965 5,000.00 3,114,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999993 5,000.00 3,109,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999987 5,000.00 3,104,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999999 5,000.00 3,099,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999996 5,000.00 3,094,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999844 5,000.00 3,089,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999808 5,000.00 3,084,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999855 5,000.00 3,079,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999856 5,000.00 3,074,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999846 5,000.00 3,069,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999812 5,000.00 3,064,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999875 5,000.00 3,059,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999976 5,000.00 3,054,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999870 5,000.00 3,049,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999831 5,000.00 3,044,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999002 5,000.00 3,039,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999820 5,000.00 3,034,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999852 5,000.00 3,029,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999825 5,000.00 3,024,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999968 5,000.00 3,019,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999821 5,000.00 3,014,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999826 5,000.00 3,009,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999833 5,000.00 3,004,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999003 5,000.00 2,999,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999988 5,000.00 2,994,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999917 5,000.00 2,989,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999992 5,000.00 2,984,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999823 5,000.00 2,979,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999824 5,000.00 2,974,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999989 5,000.00 2,969,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999819 5,000.00 2,964,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999963 5,000.00 2,959,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999942 5,000.00 2,954,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999970 5,000.00 2,949,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999822 5,000.00 2,944,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999832 5,000.00 2,939,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999900 5,000.00 2,934,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999804 5,000.00 2,929,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999830 5,000.00 2,924,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999933 5,000.00 2,919,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999983 5,000.00 2,914,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999985 5,000.00 2,909,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999924 5,000.00 2,904,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999005 5,000.00 2,899,179.61
29-MAY-20 0P95000143050999928 5,000.00 2,894,179.61
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028065 3,447.00 2,890,732.61
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027952 2,995.53 2,887,737.08
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027968 3,447.00 2,884,290.08
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027784 2,517.31 2,881,772.77
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027806 2,336.89 2,879,435.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028055 3,447.00 2,875,988.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027932 2,79991 2,873,188.97
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027813 5.136.56 2,868,052.41
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027921 3,150.25 2,864,902.16
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027970 3,447.00 2,861,455.16
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027737 6,344.13 2,855,111.03
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027663 6,250.00 2,848,861.03
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027873 2,179.24 2,846,681.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028011 3,447.00 2,843,234.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027903 4,235.12 2,838,999.67
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028019 3,447.00 2,835,552.67
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027817 1,523.25 2,834,029.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028057 3,447.00 2,830,582.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027911 4,254.43 2,826,327.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027979 3,447.00 2,822,880.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027967 3,224.78 2,819,656.21
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027514 2,500.01 2,817,156.20
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027871 2,263.94 2,814,892.26
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027941 1,880.61 2,813,011.65
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027774 DEPOSITO A CTA. 0304777732 RFC ROPG900321N57 4,233.66 2,808,777.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027876 2,250.68 2,806,527.31
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027987 3,447.00 2,803,080.31
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027850 2,812.41 2,800,267.90
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027902 3,100.25 2,797,167.65
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027877 1,978.60 2,795,189.05
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028084 3,167.49 2,792,021.56
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027996 2,412.15 2,789,609.41
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027997 3,447.00 2,786,162.41
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027912 2,223.65 2,783,938.76
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027658 4,051.38 2,779,887.38
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027440 4,051.38 2,775,836.00
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027735 4,500.00 2,771,336.00
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028050 3,22478 2,768,111.22
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027819 6,104.28 2,762,006.94
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027732 4,051.78 2,757,955.16
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028028 2,984.78 2,754,970.38
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027818 3,295.89 2,751,674.49
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027673 2,517.31 2,749,157.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027857 3,104.36 2,746,052.82
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027608 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC LOBJ820910976 1,327.02 2,744,725.80
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027957 DEPOSITO A CTA. 1069304836 RFC LOBJ820910976 4,239.58 2,740,486.22
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027700 2,500.01 2,737,986.21
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027859 1,943.96 2,736,042.25
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027935 1,427.33 2,734,614.92
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028085 4,23535 2,730,379.57
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027974 3,447.00 2,726,932.57
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027775 9,538.65 2,717,393.92
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027978 3,447.00 2,713,946.92
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027807 3,729.93 2,710,216.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027855 3,237.89 2,706,979.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028045 3,447.00 2,703,532.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027812 1,284.04 2,702,248.06
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027823 3,007.07 2,699,240.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027781 1,500.00 2,697,740.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028086 4,240.23 2,693,500.76
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028029 3,447.00 2,690,053.76
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027995 2,553.15 2,687,500.61
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027851 4,759.28 2,682,741.33

Linea Directa para su empresa:
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J® BANORTE

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027988 3,447.00 2,679,294.33
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027667 411892 2,675175.41
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027707 3,000.00 2,672,175.41
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027879 3,597.42 2,668,577.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027883 1,866.89 2,666,711.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027882 DEPOSITO A CTA. 1069274359 RFC FIAR601228KK7 3,886.33 2,662,824.77
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027714 2,500.01 2,660,324.76
29-MAY-20 002601002005290000478293 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:22:02 DEL CLIENTE 196,697.87 2,857,022.63

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001141853744 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: CH N17 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000017 CVE RAST: 002601002005290000478293
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027802 3,359.2 2,853,663.41
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027885 2,421.20 2,851,242.21
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027686 4,000.00 2,847,280.1
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027862 3,858.67 2,843,383.54
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028074 3,447.00 2,839,936.54
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027759 3,500.00 2,836,436.54
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027708 2,349.40 2,834,087.14
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028038 3,445.50 2,830,641.64
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027894 2,776.98 2,827,864.66
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027856 2,672.01 2,825,192.65
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027103 2,284.45 2,822,908.20
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027801 2,284.45 2,820,623.75
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027761 3,671.50 2,816,952.25
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027888 2,973.39 2,813,978.86
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027762 DEPOSITO A CTA. 1018521547 RFC RUMC900513T29 3,500.00 2,810,478.86
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027854 1,864.58 2,808,614.28
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027858 2,59.17 2,806,018.11
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028088 2,179.24 2,803,838.87
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027860 2,02151 2,801,817.36
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027713 2,500.01 2,799,317.35
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027494 2,500.01 2,796,817.34
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028018 7,193.72 2,789,623.62
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027755 3,066.55 2,786,557.07
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027899 4,074.68 2,782,482.39
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027645 4,203.42 2,778,278.97
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027715 6,127.20 2,772,151.77
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027779 6,000.00 2,766,151.77
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027892 3,464.09 2,762,687.68
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027625 5671.13 2,757,016.55
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027845 2,769.12 2,754,247 43
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027748 3,463.40 2,750,784.03
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027767 4,233.66 2,746,550.37
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028064 3,447.00 2,743,103.37
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027878 1,881.04 2,741,222.33
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027602 485.84 2,740,736.49
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027540 3,500.00 2,737,236.49
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027757 3,500.00 2,733,736.49
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027698 2,500.01 2,731,236.48
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027844 2,403.98 2,728,832.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027840 3,410.07 2,725,422.43
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027740 3,017.80 2,722,404.63
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027697 2,349.40 2,720,055.23
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027809 2,050.41 2,718,004.82
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027887 4,164.04 2,713,840.78
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027636 2,259.12 2,711,581.66
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027720 3,463.40 2,708,118.26
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027622 43742 2,703,746.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027788 3,000.00 2,700,746.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027696 2,795.00 2,697,951.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027703 2,500.01 2,695,451.83
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027705 3,000.00 2,692,451.83
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027897 2,157.98 2,690,293.85
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027722 3,463.40 2,686,830.45
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028104 833.34 2,685,997.11
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027716 2,500.01 2,683,497.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027699 2,500.01 2,680,997.09
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027671 2,500.01 2,678,497.08
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027889 3,466.29 2,675,030.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027726 4,000.00 2,671,030.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027694 4,000.00 2,667,030.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027728 3,000.00 2,664,030.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027763 3,361.80 2,660,668.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028082 2,581.77 2,658,087.22
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027776 7,830.80 2,650,256.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027792 3,000.00 2,647,256.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027794 3,000.00 2,644,256.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027796 3,000.00 2,641,256.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027741 3,000.00 2,638,256.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027790 3,000.00 2,635,256.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027791 3,000.00 2,632,256.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027881 3,366.07 2,628,890.35
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027797 3,000.00 2,625,890.35
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027800 3,000.00 2,622,890.35
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027799 3,000.00 2,619,890.35
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027868 1,281.88 2,618,608.47
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027717 3,463.40 2,615,145.07
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028103 2,774.19 2,612,370.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027965 3,620.25 2,608,750.63
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027721 3,463.40 2,605,287.23
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027659 3,000.00 2,602,287.23
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027672 3,000.00 2,599,287.23
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027916 2,717.34 2,596,569.89
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027742 3,526.10 2,593,043.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028078 3,447.00 2,589,596.79
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027863 2,224.33 2,587,372.46
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027942 4,605.17 2,582,767.29
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028042 3,447.00 2,579,320.29
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027749 4,000.00 2,575,320.29
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027865 3,218.85 2,572,101.44
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027938 3,415.00 2,568,686.44
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027782 5,000.00 2,563,686.44
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027564 5,000.00 2,558,686.44
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027919 2,478.82 2,556,207.62
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027960 2,845.66 2,553,361.96
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027890 3,464.09 2,549,897.87
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028009 2,731.05 2,547,166.82
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027895 1,696.06 2,545,470.76
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0028109 2,223.98 2,543,246.78
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027750 4,000.00 2,539,246.78
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027725 3,000.00 2,536,246.78
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027675 5,000.00 2,531,246.78
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027848 2,436.25 2,528,810.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027846 2,911.98 2,525,898.55
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027866 DEPOSITO A CTA. 1069291039 RFC PALA6501224N3 2,118.52 2,523,780.03
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027869 DEPOSITO A CTA. 1069296137 RFC RONM670520KY2 2,341.78 2,521,438.25
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027898 1,841.09 2,519,597.16
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0027743 4,500.00 2,515,097.16
29-MAY-20 COMI.PROC.SERV.DISP.EXP290520 1,512.00 2,513,585.16
29-MAY-20 IVA.PROC.SERV.DISPEXP. 290520 24192 2,513,343.24
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 11,317.52 2,524,660.76
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027364 LEE0530119PP9 3,447.00 2,521,213.76
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027624 GOGG710420BZ2 6,614.81 2,514,598.95
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027630 MOER830501IT1 2,688.06 2,511,910.89
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027662 MEPR600825AL8 3,000.00 2,508,910.89
Linea Directa para su empresa:
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4% BANORTE - . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027670 MEPJ8503228U2 4,000.00 2,504,910.89
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027676 FOLC910901BK1 4,500.00 2,500,410.89
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027832 MTJ850101 C4A 3,531.68 2,496,879.21
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027920 AULI670325N13 2,316.85 2,494,562.36
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0027922 POBS730722MQ4 12,126.86 2,482,435.50
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0028001 GOAA3103066M1 3,447.00 2,478,988.50
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0028014 LEE0530119PP9 3,447.00 2,475,541.50
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0028043 PEML6004073N3 3,447.00 2,472,094.50

Mes: - MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa parasu empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE - TN ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado Q/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — CPA Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devoluciéon INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria g " ; ; ST
LABE . 5 0 ‘
(d Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
Kot por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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4% BANORTE .- SRR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

NUEVO CREDITO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0 fon - ODZY

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE PIEOZ N - INFORMACIGN DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
S C
U URSAL 0[207 GUADAI.AJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/May0/2020

o

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
LAZA:

DIRECCION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0267682397 072320 00267682397 4 $882,563.35 $882,563.35
TOTAL $882,563.35 $882,563.35

Resumen del periodo 0 o ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $882,563.35 (Saldo inicial de $882,563.35)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $882,563.35
Saldo disponible al dia* $882,563.35
sadePmede’ T H 0
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $882,563.35
Dias que comprende el periodo 3
_ Intereses devengados s  DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 REGES 000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS ‘ $0.00 OTROS CARGOS $0.00
 SaMpnodiponblealdla o SALDO FINAL $882,563.35
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
~ Besumendecomisiones
Chegques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

v 0 o _ Enlace Global Pm S/Intereses . . v .
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 882,563.35
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:
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8 BANORTE ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

' . ; Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T - e

CLABE Estamidsrizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE .- ‘ ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1172 Yo 6bo —CED) INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Mayo/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
IRV

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0443564390 072 320 00443564390 8 $365,805.25 $365,893.45
TOTAL $365,805.25 $365,893.45

DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del periodo $365,805.25 (Saldo inicial de $365,805.25)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $88.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $365,893.45
Saldo disponible al dia* $365,893.45
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $365,805.25
Dias que comprende el periodo 31
DEPOSITOS 5000
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $88.20 RETROS i
Retencion de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $88.20 OTROS CARGOS $0.00
SHRRAL R —
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
. Resumen de comisiones o
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

. Enlace Global Pm C/Intereses o

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 365,805.25
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 88.20 365,893.45

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
12
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $223633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Bafioit CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria s - T

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

22

Bance Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927



4% BANORTE .-, L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ”
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 W12 -y03 _ 00D -] INFORMACION DEL PERIODO

%|U P(()UDRé éﬁv%%&é’&%MMARA LN Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
Fecha de corte 31/Mayo/2020
ORI e
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270689 072 320 00486270689 0 $579,075.49 $480,405.55
TOTAL $579,075.49 $480,405.55
Saldo inicial del periodo $579,075.49 (Saldo inicial de $579,075.49)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $98,800.00
+ Intereses Netos Ganados $130.06
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $480,405.55
Saldo disponible al dia* $480,405.55
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $539,430.33
Dias que comprende el periodo 3
oess oo
Tasa Bruta Anual 0.28%

- Interés Tasa Bruta Anual $130.06 = RETIROS SR
Retenci6n de ISR $0.00 I COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §130.06 OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL SAa0ADS5S
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 12
Chegques girados sin comision 12
Chegues girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm Ulntereses
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 579,075.49
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002706 DEPOSITO A CTA. 1069301442 RFC VIHG810825635 2,000.00 571,075.49
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002761 5,800.00 571,275.49
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

e / Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002810 10,000.00 561,275.49
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002755 5,000.00 556,275.49
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002811 6,000.00 550,275.49
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002812 10,000.00 540,275.49
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0002745 RIRP920512 6,000.00 534,275.49
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002814 20,000.00 514,275.49
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002813 10,000.00 504,275.49
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002815 8,000.00 496,275.49
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002777 8,000.00 488,275.49
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0002816 DEPOSITO A CTA. 1069282206 RFC J0GJ791210JH3 8,000.00 480,275.49
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 130.06 480,405.55

, Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad

Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Bariorte A Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Salda salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TSI -, Lo
CLABE Estaritlanizsds DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE . SR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1112 g0 8- Sap -E60) INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL CP. 45500 Periodo Dl 01/Mayo/2020 al 31/May0/2020

: ARATLAQUEPA
SUCURSAL 0297 GUADALAJ QUEPAQUEI Fecha de corte 31/Maya/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
g e T
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066017 072 320 00596066017 0 $15,168.41 $16,164.63
TOTAL $15,168.41 $16,164.63
Saldo inicial del periodo $15,168.41 (Saldo inicial de $15,168.41)
+ Total de depdsitos $994.44
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1.78
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $16,164.63
Saldo disponible al dia* $16,164.63
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $15,938.30
Dias que comprende el periodo 31
-
Tasa Bruta Anual 0.13%
Interés Tasa Bruta Anual $1.78 RETIRGS 3000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $178 OTROS CARGOS $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Enlace Global Pm (/Intereses :

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 15,168.41
08-MAY-20 DEPEFECTIVO 994.44 16,162.85

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 178 16,164.63

OTROS v

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: v MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $223633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depbsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T » ; Lo

CLABE Eseanidarioada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é IPAB Los productos anteriormente descritos se enc protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&» BANORTE . Y . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INDEMNIZACIONES EL ZALATE Y SAN JUAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0 110 2. 9) Tt CEB)

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Mayo/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ
AR

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0596066080 072 320 00596066080 8 $2.00 $2.00
TOTAL $2.00 $2.00
Saldo inicial del periodo $2.00 (Saldo inicial de $2.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2.00
Saldo disponible al dia* $2.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $2.00
Dias que comprende el periodo 31
DEPOSITOS $000
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 BETIROS 3000
Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 OTROS CARGOS $0.00
oo om0
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
 Resumen de comisiones . :
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

: Enlace Global Pm (/Intereses . :
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 2.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: o N MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $223633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automético CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — CPA Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion (TA  Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria PR - Lo

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ | PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE - “-. ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JI1E gy OB — e/ INFORMACION DEL PERIODO
TLAGUERMIIEIAL LR 43500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

L: 0207
SUCURSA 0[20 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Mayo/2020

TIPO DE ENVIO: CORREO
i e

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072 320 01042204537 0 $1,029.04 $1,033.45
TOTAL $1,029.04 $1,033.45
Saldo inicial del periodo $1,029.04 (Saldo inicial de $1,029.04)
+ Total de depdsitos 1$0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $4.41
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1,033.45
Saldo disponible al dia* $1,033.45
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $1,029.04
Dias que comprende el periodo 31
— i
Tasa Bruta Anual 4,98%
Interés Tasa Bruta Anual $441 . RETIROS e
Retencion de ISR $0.00 I comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $4.41 [l orros carcos $0.00
B o s
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
_ Resumen de comisiones . .
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

. i ' v Cuenta Productiva Espa‘&al
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 1,029.04
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 44 1,033.45
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

; Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos '

Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono (OM  Comision EDO Estado *0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria L . o gt b

CLABE S DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2020
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO.0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1172 50) o9p - e INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 Periodo Dl 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Mayor2020

TIPO DE ENVI0: CORREQ

O
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
LA

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532138 07232001058532138 4 $29,369,476.78 $39,175,087.65
TOTAL $29,369,476.78 $39,175,087.65

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

[ — e CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $29,369,476.78 (Saldo inicial de $29,369,476.78)
+ Total de depdsitos $39,738,460.70
- Total de retiros $30,041,374.79
+ Intereses Netos Ganados $108,524.96
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 '
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $39,175,087.65
Saldo disponible al dia* $39,175,087.65

Idopromedio minimo o s
En el Periodo 01 May al 31 May: $23,135,644.12
Dias que comprende el periodo 31

- iab i) i o DEPOSITOS $39,738,460.70
asa Bruta Anual 5.45%
Interés Tasa Bruta Anual $108,524.96 . RETIRDS RB0DHERT
Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESE NEOS GAAS $108,524.96 . OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $39,175,087.65
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 .
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisidn $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 29,369,476.78
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

07-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000029 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 N29 NOM DIA DE LA
MADRE AL R.F.C. MTJ850101C4A

07-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000029 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOM29 DIA DE LA MADRE CVE
RASTREO: 8846APA7202005070977970226 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:06:43

13-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000031 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI B(0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp n 31 prov ret nom 1aq0520
CVE RASTREO: 8346CAP2202005130981421310 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 13:05:24

13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000031 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 trasp n 31 nom
1aq0520 AL R.F.C. MTJ850101C4A

13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000015 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 trasp ch15 concep
nom AL R.F.C. MTJ850101C4A

13-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000015 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa'(DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp ch 15 prov ret cn CVE
RASTREQ: 8846CAP4202005130981453950 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:39:18

13-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI BC0:012
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), BAJA DE RPU DE PROTECCION
CIVIL CVE RASTREO: 8846CAP2202005130981486025 RFC: (S5160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:11:34

14-MAY-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 Despensas
Mpio Sn Pedro Tlaquepaque AL R.F.C. 0PA010719SFO

15-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI B(0:012
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEPOSITO DE GASRANTIA DE
RESIDENCIAL EL CVE RASTREO: 8846APAC202005150983247524 RFC: (SS160330CP7 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:49:02

15-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI B(0:012
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEPOSITO DE GARANTICA DE
ALBEROS RESIDEN CVE RASTREO: 8846CAP2202005150983247535 RFC: (SS160330CP7 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:49:02

15-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI BC0:012
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEPOSITO DE GARANTIA DE SOFIA
HABITAT CVE RASTREO: 8846CAP3202005150983247538 RFC: (SS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:49:02

15-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001091910896, BEM SPEI BC0:012
BENEF:CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEPOSITO DE GARANTIA DE VILLA
DEL PRADO CVE RASTREO: 8846APAC202005150983247541 RFC: (SS160330CP7 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:49:02

18-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000072 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaguepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B72 APORT PAT PENSIONES 1A
MAYO 20 CVE RASTREQ: 8846CAP3202005180984881903 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 10:34:47

25-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1220720 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1220720 CVE RASTREQ:
8846APA7202005250988718679 RFC: BON670315CDO IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:52:19

25-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710241 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI B(0:002
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710241 CVE RASTREO:
8846APAC202005250988718702 RFC: BON670315CD0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:52:19

25-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0710178 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005715574, BEM SPEI BC0:002
BENEF:Banco Nacional de Obras y SErvi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 710178 CVE RASTREO:
8846APAB202005250988718704 RFC: BON670315CDO IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:52:20

28-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000033 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0632821329 N33 NOMINA 2DA
QUINC MAY0 2020 AL R.F.C. MTJ850101C4A

28-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000033 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), N33 NOM 2DA QUINC MAYO 2020
CVE RASTREO: 8846CAP3202005280990741447 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:49:00

28-MAY-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000714897 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167669621 Despensas 2a
Quinc Mayo 2020 Fortalecimiento AL R.F.C. OPA010719SFO

29-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000016 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0632821329 CH N16 CONCEPTO
NOMINAS AL R.F.C. MTJ850101C4A

Linea Directa para su empresa:

63,340.01

7,832.07

5222,035.63

5,096,045.91

2,245.03

603.20

1,141.00

372,337.05

5,982.72

3,232.13

3,232.13

3,232.13

1,812,034.92

1,877,313.41

739,835.76

2,190,996.84

5,090,640.99

5,188,426.62

372,553.05

171,653.53
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29,306,136.77

29,298,304.70
24,076,269.07
18,980,223.16
18,977,978.13
18,977,374.93

18,976,233.93

18,603,896.88

18,597,914.16
18,594,682.03
18,591,449.90
18,588,217.77
16,776,182.85

14,898,869.44
14,159,033.68
11,968,036.84

6,877,395.85

1,688,969.23

1,316,416.18

1,144,762.65
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a® BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000016 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 12,022.44 1,132,740.11
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CONCEPTO NOMINAS CVE RASTREO:
8846(AP4202005290992190084 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:02:02

29-MAY-20 002601002005290000550592 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:13:23 DEL CLIENTE 39,738,460.70 40,871,200.91
SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001142110499 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1906512 5323543 REFERENCIA: 1906512 CVE RAST: 002601002005290000550592

29-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001704907765, BEM SPEI BC0:012 1,804,638.22 39,066,562.69
BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), B81 APORT PAT PENSIONES 2A
MAYO 2020 CVE RASTREO: 8846CAP4202005290992761253 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 17:00:44

29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 108,524.96 39,175,087.65

OTROS ¥

MAYO de 2020

Mes:

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $223633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.hanorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefnico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<p BANORTE - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Baiioite CPA  Compra VA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cadmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria S S iz T
CLABE Ecpndarinds DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- T Tl R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDE

SAN PEDROTLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C P 45500 ;

SUCURSAL 0207 GUADALAARATLAQUEPAQUE O W HECEVACAN B5L FERIDIY

TIPO DE ENVIO: CUSTO Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

TR
PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741 Moneda
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072320 00632821329 4 $1,245,668.07 $1,585,203.94
TOTAL $1,245,668.07 $1,585,203.94
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $1,245,668.07 (Saldo inicial de $1,245,668.07)
+ Total de depésitos $12,355,186.47
- Total de retiros $12,015,650.60
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $1,585,203.94

Saldo disponible al dia* $1,585,203.94

Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $1,476,608.18

Dias que comprende el periodo 31

DEPOSITOS $12,355,186.47

Tasa Bruta Anual 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 i B SAARE0E0
Retencin de ISR $0.00 _ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 OTROS CARGOS $0.00
SALDO FINAL $1,585,203.94

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

- eques girados

Cheques girados sin comision 586
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 1,245,668.07
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108103 6,904.96 1,238,763.11
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107989 3,896.78 1,234,866.33

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«» BANORTE .- » Tl T : ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107988 4,392.59 1,230,473.74
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108043 2,536.01 1,227,931.73
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107941 324.72 1,227,613.01
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108070 2,051.56 1,225,561.45
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107965 532459 1,220,236.86
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108031 7,110.48 1,213,126.38
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107516 DEPOSITO A CTA. 1069268657 RFC CAMF881129MM6 1,968.88 1,211,157.50
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107957 1,323.40 1,209,834.10
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107951 9,480.75 1,200,353.35
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108086 DEPOSITO A CTA. 1069293743 RFC REUG6910225F8 3,587.00 1,196,766.35
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107996 524130 1,191,525.05
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107953 1,857.93 1,189,667.12
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107929 DEPOSITO A CTA. 1069277930 RFC GOHV960728AUO 480.72 1,189,186.40
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108116 4,571.78 1,184,614.62
04-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108123 5,385.40 1,179,229.22
05-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0107970 BAMR89060328B7 2,549.84 1,176,679.38
05-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108048 MOLD931113IK1 6,203.08 1,170,476.30
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108059 4,074.75 1,166,401.55
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108047 1,645.72 1,164,755.83
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107985 " 4,077.03 1,160,678.80
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107981 4,210.61 1,156,468.19
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108042 6,232.59 1,150,235.60
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107432 DEPOSITO A CTA. 0411270430 RFC GAGV811110JL2 6,823.12 1,143,412.48
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108109 6,456.72 1,136,955.76
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107491 DEPOSITO A CTA. 1069301273 RFCVIDC910111MH1 480.72 1,136,475.04
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107947 DEPOSITO A CTA. 1069301273 RFCVIDC910111MH1 480.72 1,135,994.32
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108041 2,522.38 1,133,471.94
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108036 4,300.59 1,129,171.35
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108055 3,908.21 1,125,263.14
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107923 480.72 1,124,782.42
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107998 4,447.36 1,120,335.06
05-MAY-20 002601002005050000903417 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:28 DEL CLIENTE 1,878,855.51 2,999,190.57

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001137414948 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N28 POLICIA METROPOLITANA REFERENCIA: 0000028 CVE RAST: 002601002005050000903417

05-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 1,448,112.42 1,551,078.15
05-MAY-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 70,957.11 1,480,121.04
05-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 29,628.61 1,450,492.43
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107999 6,232.59 1,444,259.84
05-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108084 3,369.84 1,440,890.00
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0107555 HELM650119B92 3,060.36 1,437,829.64
06-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108018 HELM650119892 4,834.03 1,432,995.61
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107942 320.04 1,432,675.57
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108079 574.96 1,432,100.61
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108285 1,968.88 1,430,131.73
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108264 1,968.88 1,428,162.85
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108206 1,968.88 1,426,193.97
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108208 1,968.88 1,424,225.09
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108265 2,304.49 1,421,920.60
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108186 1,968.88 1,419,951.72
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108160 1,968.88 1,417,982.84
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108274 2,304.49 1,415,678.35
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108181 1,968.88 1,413,709.47
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107992 2,675.02 1,411,034.45
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108199 1,968.88 1,409,065.57
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108250 2,304.49 1,406,761.08
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108221 2,304.49 1,404,456.59
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108215 2,207.90 1,402,248.69
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108144 898.01 1,401,350.68
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108243 1,968.88 1,399,381.80
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107966 DEPOSITO A CTA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 4,831.92 1,394,549.88
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108272 1,968.88 1,392,581.00
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108254 2,304.49 1,390,276.51

Linea Directa para su empresa:
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P ol ol LT ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108054 3,258.89 1,387,017.62
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108217 3,060.36 1,383,957.26
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108231 1,968.88 1,381,988.38
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108218 2,304.49 1,379,683.89
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108164 2,304.49 1,377,379.40
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108162 1,968.88 1,375,410.52
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108183 2,642.05 1,372,768.47
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107937 324.72 1,372,443.75
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108301 1,968.88 1,370,474.87
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107918 32471 1,370,150.16
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108278 1,968.88 1,368,181.28
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108229 1,968.88 1,366,212.40
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108194 2,304.49 1,363,907.91
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108236 1,968.88 1,361,939.03
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108298 1,968.88 1,359,970.15
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108204 1,968.88 1,358,001.27
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108230 2,642.05 1,355,359.22
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108287 2,642.05 1,352,7117.17
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107977 4,313.44 1,348,403.73
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108166 1,968.88 1,346,434.85
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108005 2,946.41 1,343,488.44
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108192 1,968.88 1,341,519.56
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108262 1,968.88 1,339,550.68
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108307 2,304.49 1,337,246.19
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108191 1,968.88 1,335,277.31
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108261 1,968.88 1,333,308.43
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107938 324.72 1,332,983.71
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108232 3,060.36 1,329,923.35
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108046 5,844.90 1,324,078.45
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108185 2,304.49 1,321,773.96
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108290 1,968.88 1,319,805.08
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108266 2,304.49 1,317,500.59
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108273 1,968.88 1,315,531.71
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108088 3,949.84 1,311,581.87
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108171 1,968.88 - 1,309,612.99
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108026 3,250.50 1,306,362.49
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108212 2,304.49 1,304,058.00
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108260 1,968.88 1,302,089.12
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108225 1,968.88 1,300,120.24
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108156 1,968.88 1,298,151.36
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107065 5,584.67 1,292,566.69
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108008 5,958.76 1,286,607.93
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107310 5,958.76 1,280,649.17
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108195 3,060.36 1,277,588.81
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107935 DEPOSITO A CTA. 1069288413 RFC MUMJ870115KV2 32472 1,277,264.09
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108220 2,642.05 1,274,622.04
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108158 1,968.88 1,272,653.16
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108294 1,968.88 1,270,684.28
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108175 1,968.88 1,268,715.40
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107955 ' 3,120.76 1,265,594.64
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108063 3,684.41 1,261,910.23
06-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108249 2,304.49 1,259,605.74
07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0107984 CUTC760217HDA 943.53 1,258,662.21
07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108173 CUTC760217HDA 1,968.88 1,256,693.33
07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108224 RFCNO DISP 2,304.49 1,254,388.84
07-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108308 RFC NO DISP 838.74 1,253,550.10
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108172 1,968.88 1,251,581.22
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107983 2,874.84 1,248,706.38
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108259 1,968.88 1,246,737.50
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108161 ‘ 1,968.88 1,244,768.62
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108177 1,968.88 1,242,799.74
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107685 8,187.65 1,234,612.09
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107964 4,440.89 1,230,171.20
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107499 2,304.49 1,227,866.71
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108142 3,949.76 1,223,916.95
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108304 1,968.88 1,221,948.07
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108083 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME830222)(5 3,562.80 1,218,385.27
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108268 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME830222JC5 2,304.49 1,216,080.78
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107625 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME830222)(5 2,304.49 1,213,776.29
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108255 1,968.88 1,211,807.41
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108280 2,304.49 1,209,502.92
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108239 1,968.88 1,207,534.04
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108247 1,968.88 1,205,565.16
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108309 1,968.88 1,203,596.28
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108182 2,642.05 1,200,954.23
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108154 1,968.88 1,198,985.35
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108252 1,968.88 1,197,016.47
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108275 1,968.88 1,195,047.59
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108267 1,968.88 1,193,078.71
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108279 1,968.88 1,191,109.83
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108269 1,968.88 1,189,140.95
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108234 1,968.88 1,187,172.07
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108305 2,304.49 1,184,867.58
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108122 5316.04 1,179,551.54
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108213 1,968.88 1,177,582.66
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108219 1,968.88 1,175,613.78
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108241 2,304.49 1,173,309.29
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108296 1,968.88 1,171,340.41
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108016 ) 6,232.59 1,165,107.82
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108203 1,968.88 1,163,138.94
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108302 2,642.05 1,160,496.89
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108196 2,304.49 1,158,192.40
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108189 2,642.05 1,155,550.35
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107881 6,157.53 1,149,392.82
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107457 3,212.52 1,146,180.30
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107665 1,968.88 1,144211.42
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107223 3,359.52 1,140,851.90
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108141 3,212.52 1,137,639.38
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108303 1,968.88 1,135,670.50
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108184 2,642.05 1,133,028.45
07-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000029 , DE LA CUENTA 1058532138 N29 NOM DIA DE LA MADRE 63,340.01 1,196,368.46
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108216 2,304.49 1,194,063.97
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108188 1,968.88 1,192,095.09
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107954 2,341.00 1,189,754.09
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108248 2,304.49 1,187,449.60
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108214 1,968.88 1,185,480.72
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108168 1,968.88 1,183,511.84
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107479 DEPOSITO A CTA. 1069280789 RFC HESJ8806074H0 480.72 1,183,031.12
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107930 DEPOSITO A CTA. 1069280789 RFC HESJ8806074H0 32472 1,182,706.40
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108291 3,060.36 1,179,646.04
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108238 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC M0OD0950519480 1,968.88 1,177,677.16
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107661 1,968.88 1,175,708.28
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107426 4,500.75 1,171,207.53
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107850 5,094.16 1,166,113.37
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108201 1,968.88 1,164,144.49
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108114 DEPOSITO A CTA. 1102429739 RFC ZUME9308218L8 4,500.75 1,159,643.74
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108299 DEPOSITO A CTA. 1102429739 RFC ZUME9308218L8 1,968.88 1,157,674.86
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108187 1,968.88 1,155,705.98
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108251 1,968.88 1,153,737.10
07-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108112 2,882.84 1,150,854.26
08-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108134 REMI961029M16 5723.92 1,145,130.34
08-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108159 BAMR890603287 1,968.88 1,143,161.46
08-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108165 CAHA721031CA2 2,642.05 1,140,519.41
08-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108277 ROAC6411042P0 2,304.49 1,138,214.92
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08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108288 1,968.88 1,136,246.04
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108174 2,304.49 1,133,941.55
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108170 1,968.88 1,131,972.67
08-MAY-20 002601002005080001146321 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:03:25 DEL CLIENTE 26,400.00 1,158,372.67

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N30 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000030 CVE RAST: 002601002005080001146321

08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108178 1,968.88 1,156,403.79
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107944 480.72 1,155,923.07
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108233 1,968.88 1,153,954.19
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108013 4,300.59 1,149,653.60
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108200 1,968.88 1,147,684.72
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108256 1,968.88 1,145,715.84
08-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 63,340.01 1,082,375.83
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108197 2,304.49 1,080,071.34
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106984 600.00 1,079,471.34
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106226 600.00 1,078,871.34
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106184 480.72 1,078,390.62
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107470 480.72 1,077,909.90
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107922 32471 1,077,585.19
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106126 245.20 1,077,339.99
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106748 480.72 1,076,859.27
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108167 1,968.88 1,074,890.39
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107978 6,232.59 1,068,657.80
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108211 1,968.88 1,066,688.92
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108289 1,968.88 1,064,720.04
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108104 3,145.72 1,061,574.32
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108132 DEPOSITO A CTA. 1069284910 RFC MANJ790521L84 10,787.14 1,050,787.18
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108253 3,060.36 1,047,726.82
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108222 1,968.88 1,045,757.94
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107991 3,428.96 1,042,328.98
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108180 1,968.88 1,040,360.10
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108263 2,304.49 1,038,055.61
08-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108227 1,968.88 1,036,086.73
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108006 GAZK850324RC0 6,232.59 1,029,854.14
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108193 GAZK850324RC0 1,968.88 1,027,885.26
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108205 HELM650119B92 3,060.36 1,024,824.90
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108283 SAPN831019422 2,642.05 1,022,182.85
09-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108295 TEML741008TN7 2,304.49 1,019,878.36
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108228 1,968.88 1,017,909.48
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108202 1,968.88 1,015,940.60
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108003 6,232.59 1,009,708.01
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108297 1,968.88 1,007,739.13
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108176 2,304.49 1,005,434.64
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108284 1,968.88 1,003,465.76
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107465 DEPOSITO A CTA. 1069265610 RFC AAJD650712DS1 480.72 1,002,985.04
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107917 DEPOSITO A CTA. 1069265610 RFC AAJD650712DS1 480.72 1,002,504.32
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108270 2,304.49 1,000,199.83
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108107 4,576.59 995,623.24
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108292 1,968.88 993,654.36
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108119 DEPOSITO A CTA. 0411270430 RFC GAGV811110JL2 6,823.12 986,831.24
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108293 2,642.05 984,189.19
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108108 5118.08 979,071.1
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108127 5,672.07 973,399.04
11-MAY-20 DEPEFECTIVO 2,200.00 975,599.04
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108157 1,968.88 973,630.16
11-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108246 1,968.88 971,661.28
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108286 1,968.88 969,692.40
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107926 DEPOSITO A CTA. 1069274920 RFC FOSA820922KS7 480.72 969,211.68
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108276 1,968.88 967,242.80
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108271 DEPOSITO A CTA. 1069293743 RFC REUG6910225F8 1,968.88 965,273.92
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108240 2,304.49 962,969.43
12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108258 1,968.88 961,000.55
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12-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108151 600.00 960,400.55
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108096 4,670.54 955,730.01
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108281 1,968.88 953,761.13
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000031, DE LA CUENTA 1058532138 trasp n 31 nom 1aq0520 5,096,045.91 6,049,807.04
13-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108014 3,904.96 6,045,902.08
13-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000015 , DE LA CUENTA 1058532138 trasp ch15 concep nom 2,245.03 6,048,147.11
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107481 480.72 6,047,666.39
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107934 32472 6,047,341.67
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107924 480.72 6,046,860.95
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108023 5,055.35 6,041,805.60
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108209 2,642.05 6,039,163.55
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107856 DEPOSITO A CTA. 0411270430 RFC GAGV811110JL2 12,622.09 6,026,541.46
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 3,967,634.76 2,058,906.70
14-MAY-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 2,731.77 2,061,644.47
14-MAY-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 12,846.66 2,048,797.81
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 160,463.72 1,888,334.09
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 73,833.48 1,814,500.61
14-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 29,704.14 1,784,796.47
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108394 2,492.11 1,782,304.36
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108207 1,968.88 1,780,335.48
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108419 3,347.62 1,776,987.86
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108499 3,048.87 1,773,938.99
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108373 2,509.39 1,771,429.60
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108422 4,363.58 1,767,066.02
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108531 3,100.79 1,763,965.23
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108370 2,971.88 1,760,993.35
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108529 3,156.52 1,757,836.83
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108367 10,178.30 1,747,658.53
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108483 4,076.75 1,743,581.78
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108344 1,200.00 1,742,381.78
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108318 600.00 1,741,781.78
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108400 4,008.30 1,737,773.48
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108462 2,122.85 1,735,650.63
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108543 4,008.89 1,731,641.74
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108545 2,381.95 1,729,259.79
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108477 3,966.51 1,725,293.28
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108498 7,407.47 1,717,885.81
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108465 6,232.59 1,711,653.22
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108418 2,738.86 1,708,914.36
14-MAY-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 2,731.77 1,706,176.59
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108452 4,440.99 1,701,735.60
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108435 2,216.76 1,699,518.84
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108336 DEPOSITO A CTA. 1069289148 RFC NUPS670412U33 600.00 1,698,918.84
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108357 532459 1,693,594.25
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108349 1,323.40 1,692,270.85
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108520 2,650.01 1,689,620.84
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108353 1,565.53 1,688,055.31
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108478 4,967.59 1,683,087.72
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108391 2,660.72 1,680,427.00
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108502 6,232.59 1,674,194.41
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108425 4,595.21 1,669,599.20
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108493 6,232.59 1,663,366.61
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108518 5,649.41 1,657,117.20
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108516 5649.41 1,652,067.79
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108412 2,439.13 1,649,628.66
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108474 2,377.05 1,647,251.61
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108459 2,956.82 1,644,294.79
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108392 4,415.94 1,639,878.85
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108355 6,356.53 1,633,522.32
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108463 6,232.59 1,627,289.73
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108454 2,945.77 1,624,343.96
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108526 5,635.03 1,618,708.93
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14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108421 7,110.48 1,611,598.45
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108345 1,858.01 1,609,740.44
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108528 6,012.63 1,603,727.81
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108366 3,786.31 1,599,941.50
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108481 3,238.74 1,596,702.76
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108423 4,001.59 1,592,701.17
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108541 2,864.07 1,589,837.10
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108315 600.00 1,589,237.10
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108436 5,844.90 1,583,392.20
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108321 600.00 1,582,792.20
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108335 1,200.00 1,581,592.20
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108320 DEPOSITO A CTA. 1069287078 RFC MEPJ760409FE3 600.00 1,580,992.20
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108314 DEPOSITO A CTA. 1069287078 RFC MEP)760409FE3 600.00 1,580,392.20
14-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108334 DEPOSITO A CTA. 1069287078 RFC MEP)760409FE3 1,200.00 1,579,192.20
15-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108480 ROAC6411042P0 4,069.53 1,575,122.67
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108424 6,996.33 1,568,126.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108415 2,187.59 1,565,938.75
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108405 3,657.47 1,562,281.28
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108417 6,480.84 1,555,800.44
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108539 4,485.95 1,551,314.49
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108449 4,074.75 1,547,239.74
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108245 2,304.49 1,544,935.25
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108350 9,174.68 1,535,760.57
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108488 2,439.28 1,533,321.29
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108475 3,949.84 1,529,371.45
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108235 1,968.88 1,527,402.57
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108439 3,709.72 1,523,692.85
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108402 2,510.31 1,521,182.54
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108501 2,594.72 1,518,587.82
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108426 2,497.10 1,516,090.72
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108466 4,173.89 1,511,916.83
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108443 4,865.88 1,507,050.95
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108386 4,096.10 1,502,954.85
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108364 6,904.96 1,496,049.89
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108362 3,634.33 1,492,415.56
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108513 6,265.61 1,486,149.95
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108491 6,904.96 1,479,244.99
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108525 2,294.88 1,476,950.11
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108521 2,502.07 1,474,448.04
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108389 8,006.65 1,466,441.39
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108468 4,076.75 1,462,364.64
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108384 4,150.58 1,458,214.06
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108492 3,012.72 1,455,201.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108414 6,229.79 1,448,971.55
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108519 3,118.59 1,445,852.96
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108487 1,050.94 1,444,802.02
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108385 524130 1,439,560.72
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108479 6,235.59 1,433,325.13
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108453 4,275.89 1,429,049.24
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108431 2,522.38 1,426,526.86
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108383 4516.10 1,422,010.76
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108445 DEPOSITO A CTA. 1069288226 RFC M00J800704651 3,908.21 1,418,102.55
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108532 DEPOSITO A CTA. 1069279091 RFC GULC720812P14 549831 1,412,604.24
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108537 DEPOSITO A CTA. 1069290630 RFC PACM830930B71 5,951.97 1,406,652.27
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108482 2,439.56 1,404,212.71
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108440 6,232.59 1,397,980.12
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108469 4,007.70 1,393,972.82
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108490 5,946.30 1,388,026.12
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108447 3,424.84 1,384,601.28
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108434 5430.30 1,379,170.98
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108397 5,229.60 1,373,941.38
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108457 12,121.92 1,361,819.46
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15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108360 3,541.07 1,358,278.39
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108327 1,200.00 1,357,078.39
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108408 2,426.59 1,354,651.80
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108347 2,341.00 1,352,310.80
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108476 DEPOSITO A CTA. 1069294450 RFC RIGJ880714MMA 4,515.59 1,347,795.21
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108473 8,020.03 1,339,775.18
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108333 600.00 1,339,175.18
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108374 DEPOSITO A CTA. 1069271518 RFC COV(850822DD6 2,874.84 1,336,300.34
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108538 3,949.76 1,332,350.58
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108348 9,175.32 1,323,175.26
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108420 4,397.67 1,318,777.59
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108401 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 6,232.59 1,312,545.00
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108011 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 6,232.59 1,306,312.41
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108198 DEPOSITO A CTA. 1069277725 RFC GOGL831206U31 1,968.88 1,304,343.53
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108456 6,232.59 1,298,110.94
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108460 2,490.64 1,295,620.30
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108450 3,607.72 1,292,012.58
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108497 6,456.72 1,285,555.86
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108359 3,369.84 1,282,186.02
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108388 6,232.59 1,275,953.43
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108464 2,665.57 1,273,287.86
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108338 DEPOSITO A CTA. 1069290153 RFC OELR8803228MA 1,200.00 1,272,087.86
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108505 4,571.78 1,267,516.08
15-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108377 3,236.84 1,264,279.24
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108375 CUTC760217HDA 94353 1,263,335.71
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108399 RFCNO DISP 4,099.93 1,259,235.78
16-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108433 MELE670620MC7 4,619.89 1,254,615.89
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108510 3,459.68 1,251,156.21
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108387 5,099.08 1,246,057.13
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108432 1,854.87 1,244,202.26
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108163 1,968.88 1,242,233.38
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108365 3,843.95 1,238,389.43
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107974 3,843.95 1,234,545.48
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108416 3,250.50 1,231,294.98
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108351 2,409.52 1,228,885.46
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108190 1,968.88 1,226,916.58
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108411 4,001.72 1,222,914.86
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108376 4,077.03 1,218,837.83
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108369 DEPOSITO A CTA. 1069268554 RFC CALF700129D54 3,460.96 1,215,376.87
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108507 3,876.43 1,211,500.44
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108380 3,896.78 1,207,603.66
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107528 2,304.49 1,205,299.17
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108179 2,304.49 1,202,994.68
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107990 8,020.03 1,194,974.65
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108381 8,287.89 1,186,686.76
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108358 DEPOSITO A (TA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 4,831.92 1,181,854.84
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108155 DEPOSITO A CTA. 1069265665 RFC AAPL7607145M0 1,968.88 1,179,885.96
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108444 3,258.89 1,176,627.07
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106762 480.72 1,176,146.35
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108517 5,672.07 1,170,474.28
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108117 4,271.66 1,166,202.62
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108506 4,271.66 1,161,930.96
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108527 DEPOSITO A CTA. 0586003394 RFC VIVR870905LD7 4,147.86 1,157,783.10
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108512 5723.71 1,152,059.39
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108523 DEPOSITO A CTA. 1109243774 RFC PAPK850105UPS 5,649.41 1,146,409.98
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108410 3,591.72 1,142,818.26
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108428 1,616.42 1,141,201.84
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108037 1,616.42 1,139,585.42
18-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108223 1,968.88 1,137,616.54
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108438 MOLD931113IK1 6,203.08 1,131,413.46
19-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108504 BARJ750730658 9,997.18 1,121,416.28
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108372 4,210.61 1,117,205.67
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19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108352 3,310.42 1,113,895.25
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108522 2,261.85 1,111,633.40
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108514 2,571.86 1,109,061.54
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108379 4,392.59 1,104,668.95
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108471 DEPOSITO A CTA. 0895526111 RFC RAME830222JC5 3,562.80 1,101,106.15
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108451 2,663.63 1,098,442.52
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108331 600.00 1,097,842.52
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108324 898.01 1,096,944.51
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108496 5,118.08 1,091,826.43
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108354 2,180.33 1,089,646.10
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108441 3,860.03 1,085,786.07
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108237 1,968.88 1,083,817.19
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108472 3,369.84 1,080,447.35
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108455 3,292.59 1,077,154.76
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108313 600.00 1,076,554.76
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108332 600.00 1,075,954.76
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108323 600.00 1,075,354.76
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108495 4,576.59 1,070,778.17
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108395 2,946.41 1,067,831.76
19-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106886 DEPOSITO A CTA. 1069288392 RFC MUER490124NLA 2,304.49 1,065,527.27
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108361 BAMR8906032B7 2,549.84 1,062,977.43
20-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108548 CARF7906068TA 1,935.92 1,061,041.51
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108509 DEPOSITO A CTA. 0411270430 RFC GAGV811110JL2 6,823.12 1,054,218.39
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108342 600.00 1,053,618.39
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108500 2,882.84 1,050,735.55
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108244 2,304.49 1,048,431.06
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108448 3,010.96 1,045,420.10
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107904 600.00 1,044,820.10
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108340 600.00 1,044,220.10
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108322 600.00 1,043,620.10
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108437 1,645.72 1,041,974.38
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108382 . 3,428.96 1,038,545.42
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108458 3,928.90 1,034,616.52
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108341 600.00 1,034,016.52
20-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108549 DEPOSITO A CTA. 1069271077 RFC COEL690705GQ1 6,218.24 1,027,798.28
21-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108363 BARJ920302589 3,209.35 1,024,588.93
21-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108409 HELM650119B92 4,834.03 1,019,754.90
21-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108486 SAPN831019472 5,212.08 1,014,542.82
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108494 8,502.15 1,006,040.67
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108534 1,934.84 1,004,105.83
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108378 3,856.13 1,000,249.70
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107236 600.00 999,649.70
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108330 600.00 999,049.70
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108325 1,800.00 997,249.70
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108311 600.00 996,649.70
21-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108530 5,263.89 991,385.81
22-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108312 BEGS700601973 600.00 990,785.81
22-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108429 RFCNO DISP 4,619.89 986,165.92
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108511 5,649.41 980,516.51
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108368 DEPOSITO A CTA. 1069268442 RFC CAMM950325BY2 6,232.59 974,283.92
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108470 4,373.96 969,909.96
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108242 1,968.88 967,941.08
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108056 3,012.72 964,928.36
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108446 3,012.72 961,915.64
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108430 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 4,928.46 956,987.18
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108226 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 2,642.05 954,345.13
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108040 DEPOSITO A CTA. 1069285627 RFC MANF790909)25 4,928.46 949,416.67
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108317 600.00 948,816.67
22-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108550 1,303.67 947,513.00
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108393 6,232.59 941,280.41
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108442 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 3,390.43 937,889.98
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106155 480.72 937,409.26
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25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0104224 480.72 936,928.54
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0105266 480.72 936,447.82
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106217 480.72 935,967.10
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0106779 480.72 935,486.38
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107946 32472 935,161.66
25-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108404 3,904.96 931,256.70
26-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108328 DUPM751211578 1,200.00 930,056.70
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107583 DEPOSITO A CTA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 2,304.49 927,752.21
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107933 DEPOSITO A CTA. 1069286361 RFC METJ8210029Y3 163.46 927,588.75
26-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108553 7,745.44 919,843.31
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108398 5,958.76 913,884.55
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108153 2,304.49 911,580.06
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108356 4,440.89 907,139.17
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108337 1,200.00 905,939.17
27-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108547 71,419.40 834,519.77
28-MAY-20 002601002005280000261049 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:46:36 DEL CLIENTE 17,460.00 851,979.77

MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC MTJ850101C4A
CONCEPTO: N34 CONCEPTO NOMINAS REFERENCIA: 0000034 CVE RAST: 002601002005280000261049

28-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000033 , DE LA CUENTA 1058532138 N33 NOMINA 2DA QUINC MAY0 2020 5,090,640.99 5,942,620.76
28-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108773 12,155.99 5,930,464.77
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0107980 3,765.17 5,926,699.60
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108371 3,765.17 5/922,934.43
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108169 2,304.49 5,920,629.94
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 3,840,768.99 2,079,860.95
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108329 600.00 2,079,260.95
29-MAY-20 CARGO DEP ELEC N L 07565 10,445.33 2,068,815.62
29-MAY-20 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 3,607.72 2,072,423.34
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 188,231.88 1,884,191.46
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 77,231.57 1,806,959.89
29-MAY-20 CARGO DEP ELECN L 07565 29,333.70 1,777,626.19
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108413 5,055.35 1,772,570.84
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108560 9,175.32 1,763,395.52
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108594 3,236.84 1,760,158.68
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108695 4,076.75 1,756,081.93
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108626 3,657.47 1,752,424.46
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108696 4,007.70 1,748,416.76
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108733 3,048.87 1,745,367.89
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108632 3,591.72 1,741,776.17
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108680 2,945.77 1,738,830.40
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108769 3,156.52 1,735,673.88
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108580 6,904.96 1,728,768.92
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108712 3,238.74 1,725,530.18
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108586 2,971.88 1,722,558.30
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108615 2,491.11 1,720,067.19
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108678 4,275.99 1,715,791.20
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108656 2,536.01 1,713,255.19
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108665 3,709.72 1,709,545.47
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108621 4,008.30 1,705,537.17
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108725 6,232.59 1,699,304.58
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108645 4,363.58 1,694,941.00
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108605 4,096.10 1,690,844.90
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108673 3,424.84 1,687,420.06
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108603 4,081.58 1,683,338.48
29-MAY-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000016 , DE LA CUENTA 1058532138 CH N16 CONCEPTO NOMINAS 171,653.53 1,854,992.01
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108642 3,264.62 1,851,727.39
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108651 1,616.42 1,850,110.97
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108639 3,250.50 1,846,860.47
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108689 2,122.85 1,844,737.62
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108597 4,392.59 1,840,345.03
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108707 4,967.59 1,835,377.44
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108722 5,946.30 1,829,431.14
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108644 7,110.48 1,822,320.66
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29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108559 2,341.00 1,819,979.66
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108658 594630 1,814,033.36
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108681 3,292.59 1,810,740.77
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108643 4,397.67 1,806,343.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108590 2,509.39 1,803,833.71
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108723 6,904.96 1,796,928.75
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108573 2,889.24 1,794,039.51
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108754 2,650.01 1,791,389.50
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108702 8,020.03 1,783,369.47
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108604 524130 1,778,128.17
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108582 3,786.31 1,774,341.86
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108659 2,216.76 1,772,125.10
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108668 DEPOSITO A CTA. 1069287779 RFC MOD0950519480 3,390.43 1,768,734.67
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108568 6,356.53 1,762,378.14
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108704 2,377.05 1,760,001.09
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108634 2,439.13 1,757,561.96
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108690 6,232.59 1,751,329.37
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108735 2,882.84 1,748,446.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108776 4,200.95 1,744,245.58
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108620 4,099.93 1,740,145.65
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108744 3,459.68 1,736,685.97
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108724 3,012.72 1,733,673.25
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108677 2,663.63 1,731,009.62
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108748 5,649.41 1,725,360.21
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108752 5,649.41 1,719,710.80
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108700 3,369.84 1,716,340.96
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108647 4,001.59 1,712,339.37
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108607 6,232.59 1,706,106.78
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108406 6,232.59 1,699,874.19
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108629 6,232.59 1,693,641.60
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108770 3,100.79 1,690,540.81
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108765 3,894.67 1,686,646.14
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108591 2,650.72 1,683,995.42
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108714 4,076.75 1,679,918.67
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108731 7,407.47 1,672,511.20
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108693 4,173.89 1,668,337.31
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108686 2,490.64 1,665,846.67
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108800 3,607.72 1,662,238.95
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108561 1,323.40 1,660,915.55
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108566 1,565.53 1,659,350.02
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108638 2,439.45 1,656,910.57
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108719 244131 1,654,469.26
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108703 2,438.77 1,652,030.49
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108715 3,098.96 1,648,931.53
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108767 2,864.07 1,646,067.46
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108667 3,860.03 1,642,207.43
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108720 2,439.28 1,639,768.15
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108666 6,232.59 1,633,535.56
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108316 DEPOSITO A CTA. 1099385887 RFC OEOL8206199G8 600.00 1,632,935.56
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108691 2,665.57 1,630,269.99
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108739 4,119.53 1,626,150.46
29-MAY-20 CHEQUE PAGADO 0108589 4,210.61 1,621,939.85
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108578 BARJ920302589 3,209.35 1,618,730.50
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108583 CAHA721031(A2 10,178.30 1,608,552.20
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108664 MOLD931113IK1 6,203.08 1,602,349.12
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108718 SAPN831019422 5,212.08 1,597,137.04
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108738 BARJ750730658 9,997.18 1,587,139.86
30-MAY-20 CHEQUE CAMARA 0108747 CARF7906068TA 1,935.92 1,585,203.94

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- Ll SR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

OTROS (CONTINUACION) v

Mes: MAYO0 de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por dliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

Advertendia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Acaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE F— CPA  Compta LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cédmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria TR . Co
CLABE Egandatesds DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&b BANORTE - IR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

gt 25/ eop 0E0D

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE > INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P 45500 i 131/May0/2020
SUCURSAL. 0207 URDALAJARATLAQUEPAQUE Periodo __Del 01/Mayo/2020al 31/Mayo/

Fecha de corte 31/Mayo/2020

|\IHI||||||I|\III|||I||I||H|||I|||||||||I|||I||

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

DIRECCION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532026 072320 01058532026 2 $3.17 $3.17
TOTAL $3.17 $3.17

DETALLE ENLACE GLOBALPM UVINT. v

Saldo inicial del periodo
+ Total de depdsitos
- Total de retiros
+ Intereses Netos Ganados
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas
- IVA sobre comisiones (16%)
- Intereses Cobrados / Pagados
Saldo actual
Saldo disponible al dia*

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
(Saldo inicial de $3.17)

p io 0 -
En el Periodo 01 May al 31 May:
Dias que comprende el periodo

: b it o ; 5 DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 5000
Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
sl s SALDO FINAL §3.7
Depdsitos de (heques S.B.C. $0.00 .
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 3.17
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $223633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atenciéon en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE P CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria v n e s s T

CLABE Estandaiizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .. o ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FONDO DE INFRAESTRUCTURA 2020
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2002 - SOC - 866 - too ) INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL CF. 45500 Periodo  Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Mayo/2020

||I|l||l|||III||I|IIl|||||IIIII\IIIIIIIIIHIPIIII

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

DlRECCION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532129 072320 010585321290 $36,053,477.81 $43,378,617.89
TOTAL $36,053,477.81 $43,378,617.89

R s CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicialdel periodo $36,053,477.81 (saldo inicial de $36,053,477.81)

+ Total de depésitos $9,766,368.30

- Total de retiros $2,608,370.85

+ Intereses Netos Ganados $167,142.63

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00

- IVA sobre comisiones (16%) $0.00

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $43,378,617.89
Saldo disponible al dia* $

378,617.89

a oprediomnimo . ‘ o 0.00

En el Periodo 01 May al 31 May: $35,851,192.83
Dias que (omprende el periodo 31

ados S DEPGSITOS $9,766,368.30
Tasa Bruta Anual 5.41%
Interés Tasa Bruta Anual $167,142.63 RETIROS $2,608,370.85
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS ______ e OTROS CARGOS $0.00

; : L s SALDO FINAL $43,378,617.89

Deposnos de Cheques SBLC. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Chegques girados o v 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR : 36,053,477.81
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
FEEH Tk 13
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J% BANORTE .-

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO

MONTO DEL RETIRO

SALDO

06-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM SPEI BC0:014
BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 165 FAISM 09 2020 AGUA
POTABLE CVE RASTREO: 8846CAP3202005060977407233 RFC: PEI121001DT2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:21:59

08-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655043950296, BEM SPEI BC0:014
BENEF:Consorcio Berna la Canada SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 16 FAISM 26 2020 RED AGUA
POTABLE CVE RASTREO: 8846CAP4202005080978743071 RFC: (BC080122751 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:50:50

15-MAY-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000004 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0279314628 FAC 89 FAISM
232020 LINEA DE ALCANTARILLADO AL R.F.C. PCO150303HN2

15-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI B(0:021
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 505 FAISM 15 2020 LINEA DE
ALCANTARI CVE RASTREQ: 8846APAB202005150983247493 RFC: DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00
HSBCHORA LIQ: 12:49:01

21-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001492238432, BEM SPEI B(0:012
BENEF:Consorcio Constructor Caceb SA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 155 FAISM 27 2020 RED DE AGUA
POTABL CVE RASTREO: 8846APAC202005210986686725 RFC: CCC050411DA3 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:43:19

21-MAY-20 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000000006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0573185955 FAC 279 FAISM
242020 RED ALCANTARILLADO AL R.F.C. CFI030925DB5

22-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655076727593, BEM SPEI B(0:014
BENEF:Pavimentos e Infraestructura Vi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 166 FAISM 10 2020 AGUA
POTABLE CVE RASTREQ: 8846CAP1202005220987267373 RFC: PEI121001DT2 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 11:26:05

22-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 506 FAISM 15 2020
ALCANTARILLADO SAN CVE RASTREO: 8846APAB202005220987267376 RFC: DICA830320RN9 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:26:05

22-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM SPEI BC0:021
BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marcel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 507 FAISM 22 2020 RED
LACANTARILLADO CVE RASTREQ: 8846CAP2202005220987267378 RFC: DICA830320RN9 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 11:26:05

22-MAY-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000010 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1061491619 FAC 06
SERVICIO CONSTRUCCION DE RED AGUA AL R.F.C. DDC170919KSA

29-MAY-20 002601002005290000550543 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:13:23 DEL CLIENTE 9,766,368.30
SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001142109646 CON RFC SPC130227199
CONCEPTO: SP 1906228 5322812 REFERENCIA: 1906228 CVE RAST: 002601002005290000550543

29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 167,142.63

Mes:

Excedentes de depdsitos

Tipo de Cambio

Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos

309,920.00

179,018.42

81,933.00

136,630.00

425,062.25

66,249.68

131,992.05

30,372.98

663,469.82

583,722.65

35,743,557 81

35,564,539.39

35,482,606.39

35,345,976.39

34,920914.14

34,854,664.46

34,722,672.41

34,692,299.43

34,028,829.61

33,445,106.96

43,211,475.26

43,378,617.89

MAYO0 de 2020

$217,359.64
$22.3633

$2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en

todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su

conformidad al respecto.

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE LIS ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi6n, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ndmero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte PS5 Compr LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T . Lo
CLABE Estindarizads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

33



8 BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FORTASEG 2020 FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE PP B i S o BB INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo  Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I Fecha de corte 31/Mayo/2020

|||I|II|IIH|H’III!IIlIII|H|I|II|I|||\||I|||I|I

E: 30846741
RF( MTJ850101 C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1075957626 07232001075957626 6 $9,074,103.80 $8,255,093.11
TOTAL $9,074,103.80 $8,255,093.11

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $9,074,103.80 (Saldo inicial de $9,074,103.80)
+ Total de depésitos $20,470.24
- Total de retiros $875,000.00
+ Intereses Netos Ganados $35,519.07
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $8,255,093.11
Saldo dlspomble aI dla $8,255,093.11
Saldo promedlo minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $8,556,302.73
Dias que comprende el periodo 31
_ AT v . DEPOSITOS $20,470.24
Tasa Bruta Anual 4.82%
Interés Tasa Bruta Anual $35,519.07 RETIROS +075,000.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $35,519.07 T —— §000
SALDO FINAL $8,255,093.11
Depésitos de Cheques SB.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Chegques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 9,074,103.80

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

<o Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3600, Colonia Primavera CP.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 3



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

01-MAY-20 085905009894312104 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:00:21 DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA 20,470.24 9,094,574.04
HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 002320701335037398 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SECRETARIA DE
LA HACIENDA PUBLICA REFERENCIA: 0500989 CVE RAST: 085905009894312104

13-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001151362885, BEM SPEI BC0:012 875,000.00 8,219,574.04
BENEF-Secretaria de la Hacienda Publi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ofi 076 2020 evaluaciones de personal
CVE RASTREQ: 8846APAC202005130981426719 RFC: SPC130227199 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:11:12

29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 35,519.07 8,255,093.11

OTROS v

~Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ‘ ' MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

era



&% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL -

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO

BTE Banorte CPA  Compra s, mpuiesta ak alon REC

Agregado

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.BC

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN
Clave Bancaria S . Lo

CLABE Bstanidariads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Otro Banco

Plazo

Registro Federal de
Causantes

Reverso

Saldo salvo Buen Cobro
Ventanilla

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

3/3



&% BANORTE - o ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FORTASEG 2020 MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 42— D B - EOD INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C. 45500 Periodo  Del 01/Mayo/2020 al 31/May0/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLA EPAQUE
MHIEPAGUE Fecha de corte 31/Mayo/2020

||IH|HI||||IIIIIIHHIIIIHII\II\IIII\IIII\IIII

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1075957635 072320 01075957635 0 $3,957,186.93 $3,973,589.72
TOTAL $3,957,186.93 $3,973,589.72

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $3,957,186. (Saldo inicial de $3,957,186.93)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $16,402.79
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,973,589.72
Saldo disponible al dia* $3,973,589.72
Saldo promedio minimo o $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $3,957,186.93
Dlas que comprende el penodo 3
e ) el DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 4.81% ‘
Interés Tasa Bruta Anual $16,402.79 ! RETIROS R
Retencidn de ISR $0.00 - COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $16,402.79 OTROS CARGOS $0.00
’ = SALDO FINAL $3,973,589.72
Deposnos de Cheques S. B (
Ret. Garantia Liquida
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

eques girados 0
Chegques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 3,957,186.93
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 16,402.79 3,973,589.72
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
7




ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Mes: ' MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por dliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE r— CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria sy - o g
CLABE Estatidafizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/2



BANORTE . -."- '; ISR ISTIO ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
= u w e

PROG INFRA 2018 VERT AMPL Y MEJ VIV FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P 45500 e : Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
SUCURSAL 0207 GUADRLAIARATLAQUEPAQUE pH1Z-SVE - £5D Periodo el 01/Mayo/2020 al 31/Mayo

Fecha de corte 31/Mayo0/2020

IIIHIIIIHNINIIIIIIIlIIIIIIIlIIlIIIIlIHlIIIII

DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

BATOS DE SUCURSAL:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0596066110 072 320 00596066110 8 $1.00 $1.00

TOTAL $1.00 $1.00
DETALLE ENLACE GLOBALPM (/INT. v

. v ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Saldo inicial del period $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo dlspomble al dla $1.00
Saldo promedlo minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $1.00
Dias que comprende el periodo 3

£365 0 : DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual ) ' 0.00%

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIRCS 5000

Retencidn de ISR $0.00 COMISIONES $0.00

INTERESES NETOS GANADOS $0.00 | OTROS CARGOS $0.00
. ’ SALDO FINAL $1.00

Deposnos de Cheques S.8.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados

Cheques girados sin comision
Cheques girados con comision
Importe de la comision

Por cheques devueltos

Otras comisiones

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .. Waim . . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

Mes: MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por diente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serédn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serad tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE " Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla

Clave Bancaria i s ” s e
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .- - o Tl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG INFRA 2018 VERT AMPL Y MEJ VIV ESTATAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE P E o b s 3 INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL CP. 45500 Periodo Del 01/May0/2020 al 31/May0/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Mayor2020

oy

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 0596066129 072 320 00596066129 2 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00
DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
astims sriode - . ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo nicial del riodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones {16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $1.00
Dias que comprende el periodo 3
ga ~ DEPOSITOS $0.00

Tasa Buta Anual o 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RETIROS %000
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00

TERESES NETOS GANADOS ] il OTROS CARGOS 50.00

S . SALDO FINAL $1.00
Depdsitos de (heques SB.C $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: vgww.banorte.com
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BANORTE N, L ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS ¥

efecti 000
Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por diente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serén consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Finandiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/8  OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo

BTE Bafioite CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cédmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria g s » o
CLABE Eecanduieada DISP  Disposicidn/Dispersién LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

PROG SISTY PUB MANIF IMPACTO REGULATORIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

- & . s :
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE "z-sre ! INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
SU( RSA
U L 0207 GUADALAJARATLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/May0/2020

Wi o

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632882 07232001011632882 4 $2,236.24 $2,236.24
TOTAL $2,236.24 $2,236.24

DETALLE ENLACE GLOBALPM C/INT. v
esumen de ) i . - ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

Saldomlcnaldlpnodo S $2,236.24 (Saldo inicial de $2,236.24)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,236.24
Saldo dlsponlble aI dia* $2,236.24
do promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $2,236.24
Dlas que comprende eI penodo 3
r b -. > DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual H
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . elIRO 0%
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
[ efedupeniicalia. SN B saoomna $2,236.24
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 2,236.24
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: MAYO de 2020

Excedentes de depsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por diente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefnico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 300 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono (OM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta ISR Impuesto SobrelaRenta PZO  Plazo
BTE Bt CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria T ” g o

CLABE Esthidaiads DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<% BANORTE - . ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SIMPLY DIGT LICENCIA FUNCIONAMIENTO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2. E2p DD~ 0O/ INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/May0/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Mayo/2020

IIIHIIIIIIIIIIIIIII|I|I||||!II\IIIIIIIIIIIHII!I T

RF( MTJ850101 (4A
DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632891 072320010116328918 $2,285.12 $2,285.12
TOTAL $2,285.12 $2,285.12

DETALLE ENLACE GLOBAL PM U/INT, v

/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
Saldo inicial del periodo $2,285.12 (saldo inicial de $2,285.12)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA'sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,285.12
Saldo dlspomble al dla $2,285.12
Saldo promedlo minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $2,285.12
Dias que comprende el periodo 31
s s 5 i o e . . DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual M
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . - %000
Retencion de ISR $0.00 . COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00
Deposnos de ChequesS B.C. $0.00 . SALDOFINAL R
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques glrados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

TALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 2,285.12
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

< Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
BMNG302099]

¢ Gruwo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000 Colonia Primavera C.P64830, Monterr



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: ' MAYO de 2020

Excedentes de depésitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 300 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobrela Renta PZO  Plazo
BTE Rsfibita CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria G g a5 s

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

— |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE - " P e U ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEORO TLAQUEPAQUE ,
TLAQUEPAQUE JAL C P 45500 INFORMACION DEL PERIODO
A0 e T EUARRLAIARATLAQUEPAQUEI Periodo _Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

/02530 200 -C00) Fecha de corte 31/Mayo/2020
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

EATOS DE SUCURSAL:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0830181267 07232000830181267 8 $226,834.74 $226,834.74
INVERSION ENLACE NEGOCI0S 0838469523 072320 00838469523 6 $0.00 $0.00
TOTAL $226,834.74 $226,834.74

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v  INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

. . . . » ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES
Saldo inicial del periodo $226,834.74 50. (Saldo inicial de $226,834.74)

+ Total de depdsitos $0.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $226,834.74 $0.00
Saldo disponible al dia* $226,834.74 $0.00
Saldo promedlo minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $226,834.74 $0.00
Dias que comprende el periodo 3 3
00 DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual .00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $0.00
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
ESES NETOS 5000 OTROS CARGOS $0.00
" SALDO FINAL $226,834.74
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 226,834.74
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<» BANORTE . -

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESQS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS ¥

,_ . _ Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayoresa $15,000pesss
Mes: MAYO de 2020

P TN ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por diente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del diente dentro de un mes calendario.

 Gananda Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0838469523 0.00 % -3.67 % $0.00 $0.00
! Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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BANORTE .. g ; DIl R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO  Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte P Compr LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria W TORpry o s
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

3/3

S.A Institucdn de Banca Multiple Grupe Financiers Ranorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera { F64810, Monterrey Nuevp Leon, RFC BMNU30200037




&% BANORTE . L5 ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

INFRAESTRUCTURA 2017 VERTIENTE HABITAT
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE M2 57 370D - o/ INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL CP. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/May0/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE |

TIPO DE ENVIO: CORREQ Fecha de corte 31/Mayo/2020
L T e T
NO. DE CLIENTE: 30846

, :30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0314874050 072320 00314874050 0 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM U/INT. v
_ Resumen del periodo . ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $1.00 (Saldo inicial de $1.00)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00
Saldo disponible al dia* . $1.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $1.00
Dias que comprende el periodo 3
- -
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 RENROS 00
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 OTROS CARGOS $0.00
oo s
Depsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

- ~ Enlace Global Pm (/ntereses "
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

Informe de Depésitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: o ' MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con ndmero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE o A Compm LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria o i - e

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Leon. RFC BMN930209927 22

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leor



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J%® BANORTE ...

INFRAEST 2018 VERTIENTE HABITAT FEDERAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 1102 SR/ -epo —tt ] INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | et Te i TRy 20

TIPO DE ENVI0: CORREQ
e

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1011632819 07232001011632819 6 $1.00 $1.00
TOTAL $1.00 $1.00

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

DETALLE ENLACE GLOBALPM U/INT. v

 Resumendel periodo

Saldo inicial del periodo (Saldo inicial de $1.00)
+ Total de depésitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $1.00

Saldo disponible al dia* $1.00

aldo promedio minimo A $0.0 ‘

En el Periodo 01 May al 31 May: $1.00
Dias que comprende el periodo 31

__Intereses devengados G DEPGSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00% $0.00
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 : RETIROS o
Retencion de ISR $0.00 - COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00

g Mo pRite M sy 4 AR B sawornaL $1.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL

esumen de comisiont
Cheques girados
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
12

o Mercantil del Norte 5.A. Institucién de Banca Multiple Gruno Fir ar0.Bano Av. Re icion No. 3000 Colonia Primavera €.764830. Monterrey Nuevo Leon. RFC BMNO30209927



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: ‘ ' ' MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta IS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE - CPA  Compa LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C -Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria ; g s o .
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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&% BANORTE .- RIR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DIFUSION DE LAS TRAD FIEST REG OFTA GASTRO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

g o
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE A2 =S = DB BERZ, INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Mayo0/2020

I\INIIIIIHIHIII|||IIII|IHIIIII\IIIIIIIII\IIII

E: 30846741
RF( MTJ850101 C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C(/INTERESES 1011632828 07232001011632828 0 $7,983,748.59 $7,985,673.56
TOTAL $7,983,748.59 $7,985,673.56

DETALLE ENLACE GLOBALPM U/INT. v
i s i ' ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES

*Saldoinicialdelperiodo  $7,983,74859 (Saldo inicial de $7,983,748.59)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,924.97
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA'sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,985,673.56
Saldo disponible aI dia $ 7 985 673 56
saldo promedno minimo $ 0. 00
En el Periodo 01 May al 31 May: $7,983,748.59
Dias que comprende eI penodo 3
MRS, £ e DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $1,924.97 RETIROS S0
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,92497 —_ S0
_ Saldonodisponiblealdia Gk B SALDO FINAL $7,985,673.56
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Chegques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

LLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 7,983,748.59
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 1,924.97 7,985,673.56
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: “ MAYO de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B Otro Banco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE — CPA Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria g o T

CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .- ‘ Ry SRR ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
L ) [ e 8w ¢

CENTRO CULTURAL EL REFUGIO
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

00D -2%)
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE /2. 588~ 20D -2 INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/May0/2020 al 13/May0/2020
SUCURSAL 02 7 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE
U 0 LAJ S Fecha de corte 13/Mayo/2020

IIIIIIHIIHII!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHIIIIII N

RF( MT1850101C4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532062 072320 01058532062 8 $20,495.24 $0.00
TOTAL $20,495.24 $0.00
) ey T T CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $20,495.24 (Saldo inicial de $20,495.24)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $20,533.64
+ Intereses Netos Ganados $38.40
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $0.00

Saldo disponible al dia* $0.00

Saldo promedio minimo ‘ $0.00
En el Periodo 01 May al 13 May: $20,394.98
Dias que comprende el periodo 30

L e G DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 2.26%
Interés Tasa Bruta Anual $38.40 . AETIHOS $20533.64
Retencidn de ISR $0.00 1 comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS S 38.40 . OTROS CARGOS $0.00
s i gt M sawormaL $0.00
Deposutos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Resumende comisioness:: o0 0
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 20,495.24
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<p BANORTE _.I‘ ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Cuenta Productiva Espedal.
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 000000000000000000000020AAVU213853656436 13,170.46 7,324.78
AL RFC SHC850101U37 RAS 88460134095684062626 FAC 062626
13-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 000000000000000000000020AAVP751053500428 5,296.00 2,028.78
AL RFC SH(850101U37 RAS 88460134095686062626 FAC 062626
13-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001095618381, BEM SPEI BC0:012 1,926.68 102.10

BENEF:Secretagria de Planeacion Admin (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 5 A MILLAR PAICE 2019 CVE
RASTREQ: 8846APAB202005130981486027 RFC: SPC130227199 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 14:11:34

13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000066 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0528131345 trasp b 066 canc cta 102.10 0.00
ALR.FC. MTJ850101C4A

13-MAY-20 INT. SOBR. LIQUIDACION 38.40 38.40

13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000070 IVA:00000000.00,, A LA CUENTA 0528131345 B70 CANCELACION DE 38.40 0.00

CUENTA ALR.F.C. MTJ850101C4A

. Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos:* ,

Mes:

ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020
Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del dliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redlamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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-'_'..'_ - ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .-

- L]

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE - CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversién VEN  Ventanilla
Clave Bancaria N - Bt o s

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

% IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
33
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Jd% BANORTE ... e ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

CENTRO CULTURAL EL REFUGIO, MUNICIPAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

2 -E58. OO ~EBD2

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO

TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Dl 01/Mayo/2020 al 08/Mayo/2020
SUCURSAL- 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE e G AT

IIIHIIIIIHIIIIIlIlHII1|||l|||||i||||\|IHIII\I -

0. DE CLIENTE: 30846741
RFC MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
LA

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532165 072 320 01058532165 6 $6,267.85 $0.00
TOTAL $6,267.85 $0.00
' Resumen del periodo L CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
Saldo inicial del periodo $6,267.85 (Saldo inicial de $6,267.85)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $6,274.09
+ Intereses Netos Ganados $6.24
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
. Saldo Promedio - L e
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 08 May: $6,239.91
Dias que comprende el periodo 30
___Intereses devengados e — : ~ DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 20%
Interés Tasa Bruta Anual $6.24 HETIOS BT
Retencion de ISR $0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $6.24 OTROS CARGOS $0.00
ek dpinbie Ada LA SALDO FINAL $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
. Resumen de comisiones e o
Chegues girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

i Sawn . :  Cuenta Productiva Especial L i
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 6,267.85
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
930209927 1/3
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .-

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
: : Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000060 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0528131345 Cancelac cta of 112 6,267.85 0.00
Des Econom AL R.F.C. MTJ850101C4A
08-MAY-20 INT. SOBR. LIQUIDACION 6.24 6.24
08-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000061 VA:00000000.00, A LA CUENTA 0528131345 POR CANCELACION 6.24 0.00

DE CUENTA AL RE.C. MTJ850101C4A

Informe de Depasitos en efectivo {IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE — CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso

CAP Capital DEP Depésito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T a3 Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
BMN930209927 23
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4% BANORTE .- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
2 IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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'..'.-..' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE ¥

MUSEO DEL PREMIO NAC DE LA CERAMICA PANTALEON
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0 H/2-56%.. 00> —p25)

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 i
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Periodo Del 01/Mayo/2020 al 13/Mayo/2020

Fecha de corte 13/Mayo/2020

TIPO DE ENVIO: RETENIDO

0 A
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532071 072320 010585320712 $297.13 $0.00
TOTAL $297.13 $0.00
Saldo inicial del periodo $29713 (Saldo inicial de $297.13)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $297.71
+ Intereses Netos Ganados $0.58
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 13 May: $295.64
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS 5000
Tasa Bruta Anual 2.35%
Interés Tasa Bruta Anual $0.58 . RETIROS SRR
Retencidn de ISR $0.00 I comisiones $0.00
INTERESES NETOS GANADOS 5058 [l omos carcos $0.00
Saldono disponiblealdia . ; . SALDO FINAL $0.00
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
 Resumende comisiones :
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

e ’ ~ Cuenta Productiva Especial v / i
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 297.13
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Cuenta Productiva Espedal
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
13-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 000000000000000000000020AAVP771053503432 294.00 3.3
AL RFCSHC850101U37 RAS 88460134095682062626 FAC 062626
13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000066 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0528131345 trasp b 066 canc cta 313 0.00
ALR.F.C. MTJ850101C4A
13-MAY-20 INT. SOBR. LIQUIDACION 0.58 0.58
13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000070 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0528131345 B70 CANCELACION DE 0.58 0.00

CUENTA AL R.F.C. MTJ850101C4A

OTROS ¥

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria i A gt - P
CLABE EsEandatizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUSEOQ DEL PREMIO NACIONAL DE LA CERAMICA PANT
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0 IIZ - 5B 000 .00 2

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE IAL CF: 45500 Periodo  Del 01/Mayo/2020 al 08/Mayo/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I Fecha de corte 08/Maya/2020

TIPO DE ENVIO: RETENIDO

LI A o T
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532174 07232001058532174 0 $27,828.06 $0.00
TOTAL $27,828.06 $0.00

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $27,828.06 (Saldo inicial de $27,828.06)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $27,855.80
+ Intereses Netos Ganados $27.74
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
SaldoPromedio = =~
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 08 May: $21,703.99
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 1.20%
Interés Tasa Bruta Anual $21.74 Al SLA55H0
Retencion de ISR $0.00 [ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $27.74 . OTROS CARGOS $0.00
— .
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCIGN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 27,828.06

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J® BANORTE .00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000059 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0528131345 Cancelac cta of 110 27,828.06 0.00
Des Econom AL R.F.C. MTJ850101C4A
08-MAY-20 INT. SOBR. LIQUIDACION 27.74 27.74
08-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000061 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0528131345 POR CANCELACION 27.74 0.00

DE CUENTA AL R.F.C. MTJ850101C4A

Informe de Depasitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos ;

Mes: ' ABRIL de 2020

Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depésitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacidn sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automético CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE — CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o s s i
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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- ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

J% BANORTE .-

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE . ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL "MANUEL CAMBRE"
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0
NFORMACION DEL PERIODO
0172570 oo~ ool T T T
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 13/May0/2020

TIPO DE ENVIO: RETENIDO

A AR
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

E{\TOS DE SUCURSAL:

AZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532053 072 320 01058532053 4 $74.43 $0.00
TOTAL $74.43 $0.00
Saldo inicial del periodo $74.43 (Saldo inicial de $74.43)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $74.55
+ Intereses Netos Ganados $0.12
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- VA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 13 May: $74.10
Dias que comprende el periodo 30

Intereses devengados DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 1.94%

Interés Tasa Bruta Anual $0.12 ot TS oA
Retencién de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.12 OTROS CARGOS $0.00
e Gom
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL 50.00

Cheques girados 0

Cheques girados sin comision 0

Cheques girados con comision 0

Importe de la comision $0.00

Por cheques devueltos $0.00

Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ¥
Cuenta Productiva Espedial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 7443

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J¥ BANORTE .- z ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

. . : Cuenta Productiva Especial
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-MAY-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 000000000000000000000020AAVP761053501401 72.00 243
AL RFCSHC850101U37 RAS 88460134095681062626 FAC 062626

13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000066 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0528131345 trasp b 066 canc 243 0.00
cuenta AL R.F.C. MTJ850101C4A

13-MAY-20 INT. SOBR. LIQUIDACION 0.12 0.12

13-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000070 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0528131345 B70 CANCELACION DE 0.12 0.00

CUENTA AL R.F.C. MTJ850101C4A

Informe de Depositos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depésitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Adlaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisidn
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta
BTE Banorte CPA  Compra
CAM Cdmara de compensacion CTA  Cuenta
CAP Capital DEP  Deposito
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion
Clave Bancaria i .
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion
=IPAB

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

EDO
I.S.R

I.VA
INT

INTBC

INV
LQ

Estado

0/B  Otro Banco

Impuesto Sobre [aRenta PZO  Plazo

Impuesto al Valor

Agregado
Interés (es)
Interbancaria
Inversion

Liquidacion (Pago)

RFC

REV ~ Reverso
S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
VEN  Ventanilla

Registro Federal de
Causantes

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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8 BANORTE ... I fauly ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL
= -. L [ ] o LI

ARCHIVO GENERAL MUNICIPAL MANUEL CAMBRE MUNIC
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE /227D _—op-0o6 2 INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo  Del 01/Mayo/2020 al 08/May0/2020

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 08/Mayo/2020

i

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532156 072320 01058532156 2 $5,641.69 $0.00
TOTAL $5,641.69 $0.00

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v
* Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $5,641.69 (Saldo inicial de $5,641.69)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $5,647.30
+ Intereses Netos Ganados $5.61
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $0.00
Saldo disponible al dia* $0.00
Saldo Promedio o o :
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 08 May: $5,616.51
Dias que comprende el periodo 30
Tasa Bruta Anual 1.20%
Interés Tasa Bruta Anual $5.61 BEMke B0
Retencidn de ISR $0.00 ~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $5.61 OTROS CARGOS $0.00
oo s000
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

J / . Cuenta Productiva Espedial ‘
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 5,641.69
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
. Cuenta Productiva Especial

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
08-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000058 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0528131345 Cancelac cta of 108 5,641.69 0.00
Des Econom AL R.F.C. MTJ850101C4A
08-MAY-20 INT. SOBR. LIQUIDACION 5.61 5.61
08-MAY-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000061 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0528131345 POR CANCELACION 561 0.00

DE CUENTA AL R.F.C. MTJ850101C4A

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ABRIL de 2020
Excedentes de depdsitos $35,379.06
Tipo de Cambio $24.3882
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,684,255.88

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién seré tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta LS.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE TR CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depdsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria G AR ik Lo
CLABE Estandarizada DISP  Disposicidn/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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J% BANORTE -

ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:

Me

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com




<% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE .
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 INFORMACION DEL PERIODO

?ﬂ’%ugéléh%o%gg&%’\wm TR Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
AR
Moneda PESOS
NO. DE CLIENTE: 30846741

RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

/102 607 - —O0D )

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0213094812 072320 002130948120 $331,543.38 $333,089.42
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0218676558 072 320 00218676558 0 $0.00 $0.00
TOTAL $331,543.38 $333,089.42

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v INVERSION ENLACE NEGOCIOS v

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Resumen del periodo .

Saldo inicial del periodo $331,543.38 $0.00 (Saldo inicial de $331,543.38)
+ Total de depdsitos $0.00 $0.00
- Total de retiros $0.00 $0.00
+ Intereses Netos Ganados $1,546.04 $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00 $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00 $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00 $0.00
Saldo actual $333,089.42 $0.00
Saldo disponible al dia* $333,089.42 $0.00
Saldo promedio minimo $0.00 $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $331,543.38 $0.00
Dias que comprende el periodo 3 3
DEPOSITOS $000
Tasa Bruta Anual 5.42% 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual §1,546.04 $0.00 gl T o
Retencidn de ISR $0.00 $0.00 " COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §1,546.04 50.00 J— -
—— —
Depsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Chegques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

. : Cuenta Productiva Especial i
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 331,543.38
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 1,546.04 333,089.42
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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3 BANORTE - ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v
INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

Informe de Depédsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: ‘ MAYO0 de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $223633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

' Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL' GAT REAL’ (+) INTERESES APLICABLES (-) TOTAL DE COMISIONES
0218676558 0.00 % -3.67% $0.00 $0.00
' Antes de Impuestos

?La GAT REAL es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha. .

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencidn en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
i |
BTE Banorte CPA  Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cdmara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP Depdsito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria . . . G
LA 2 et ; ’

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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«p BANORTE e LR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNIC JAL
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PIS0 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 2. 6nT.bm0_ C8S L INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. C.. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

SUC RSA 0207 GUADALAJARAT AQUEPAQUEI
U L VAQUERATNIE Fecha de corte 31/Mayo/2020

I4IUIIINIIIHIIH|H!|IIIHIHIIIIIIIIIHIIIIII o P

DE CLIENTE: 3084674
RFC MTJ850101C4A

DATOZ DE SUCURSAL:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 0 $38.21 $38.21
TOTAL $38.21 $38.21
Resumen del ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial el periodo $38.21 (Saldo inicial de $38.21)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual

Saldo disponible al dia*

Saldo promedio i $0.00

En el Periodo 01 May al 31 May: $38.1

Dias que comprende el periodo 3

. Intereses deveng; DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 0.00% . — $0.00

Interés Tasa Bruta Anual $0.00 R ‘

Retencion de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00

MIERESESMETUSGANARYS st B oros carcos 5000
Cnasicomt i e : s & saLDoFINAL $38.21

Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00 1

Ret. Garantia Liquida $0.00

Comisiones pendientes de aplicar $0.00

Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 3821
SIN MOVIMIENTOS

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto el pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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sl ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J® BANORTE .-

Mes: MAYO0 de 2020
Excedentes de depésitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacidn del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Maltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE HafiGite CPA Eor LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  (TA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP. Deposito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria 2 s o e - L,

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacion (Pago)

§ |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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4% BANORTE .. ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE )2/2. 69, oo~ D) INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE | Fecha de corte 31/Maya/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ
iy
NO. DE CLIENTE:

) :30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0254172012 072 320 00254172012 8 $114,196.74 $114,218.37
TOTAL $114,196.74 $114,218.37
DETALLE ENLACE GLOBALPM U/INT, v
Resumen del periodo ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
Saldo inicial del periodo $114,196.74 (Saldo inicial de $114,196.74)
+ Total de depdsitos $0:00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $21.63
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $114,21837
Saldo disponible al dia* $114,21837
Saldo Promedio ‘ ,
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $114196.74
Dias que comprende el periodo 3
Intereses devengados ‘ DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $21.63 . REIOS 30

Retencion de ISR $0.00 .~ COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $21.63 . OTROS CARGOS $0.00
Sidat oponble sl B saworNal $114,21837
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

. ; Enlace Global Pm (/Intereses s :
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 114,196.74
29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 21.63 114,218.37
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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<% BANORTE .. LN ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

OTROS v

Informe de Depdsitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos

Mes: MAYO0 de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se senala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

)
Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electronico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Baoite CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depédsito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria G i - G

CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

é |PAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Mltiple Grupo Finandiero Banorte, Av. Revolucion No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Manterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927 212



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANORTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CALLE INDEPENDENCIA 58

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500

SU(URSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

IIPZ Ll . HDD . DO

INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020
Fecha de corte 31/Mayo/2020

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0670214697 072 320 00670214697 4 $3,857,844.20 $3,875,834.09
TOTAL $3,857,844.20 $3,875,834.09

DETALLE ENLACE ESPECIALPM v

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $3,857,844.20 (Saldo inicial de $3,857,844.20)
+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $17,989.89
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $3,875,834.09
Saldo disponible al dia*

Saldo redio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $3,857,844.20
Dlas que comprende el periodo

tereses deveng

$3,875,834.09

31

_ _ . DEPOSITOS $0.00

Tasa Bruta Anual 5.42%

Interés Tasa Bruta Anual $17,989.89 HETIROS 5000

Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
$17,989.89

INTERESES NETOS GANADOS

OTROS CARGOS $0.00

— SALDO FINAL $3,875,834.09
Depdsitos de (heques SBC. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 3,857,844.20
29-MAY-20 LIQINT.S/TASA LIQ 2020-05-31 17,989.89 3,875,834.09

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

BANORTE .-

OTROS v

Mes: MAYO de 2020
Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por dliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dfa hébil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacidn contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesién, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Bapaita A Coriipta LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria SB.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria G o o . ; S
CLABE Eetandirizada DISP  Disposicion/Dispersion LiQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/2
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ab» BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

FESTIVAL DIA DE MUERTOS 2019
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE INFORMACIGN DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP 45500 Periodo  Del 01/May0/2020 al 31/Mayo/2020

PIE— BT ~e056 — & /

S :
UCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I Fecha de corte 31/May0/2020

TIPO DE ENVIO: CORREQ
LI

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:

DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

: RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1058532035 07232001058532035 6 $62.80 $62.80
TOTAL $62.80 $62.80

ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES
(Saldo inicial de $62.80)

+ Total de depdsitos $0.00
- Total de retiros $0.00
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVAsobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $62.80

Saldo disponible al dia* $62.80

g Pmmedio o I
Ido romedo minimo
En el Periodo 01 May al 31 May:
Dias que comprende el periodo

Interesesdevengados e DEPOSITOS $0.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . BETROS 040
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $0.00

Sl e ckpormile s B saoorma $62.80

Depésitos de Cheques $.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL

Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 62.80
SIN MOVIMIENTOS
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



8 BANORTE - O ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Mes: MAYO0 de 2020

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccidn y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automatico CONS  Consulta ISR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Baticre CPA Compra LVA Impuesto al Valor RFC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV ~ Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria o - ——

CLABE EsBhdarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

§ IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

2/2



8 BANORTE .. ' ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FIDEICOMISO TURISTICO DE LA ZONA METROPOLITAN
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO 0 DEPTO. 0

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE . W pem } INFORMACION DEL PERIODO
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 S EpangEn Periodo Del 01/Mayo/2020 al 31/Mayo/2020

SUCURSAL 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUEI Fecha de corte 31/Mayo/2020

T T

NO. DE CLIENTE: 30846741
RFC: MTJ850101C4A

EATOS DE SUCURSAL:

LAZA:
DIRECCION: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELEFONO: 6353585

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532044 072320 01058532044 0 $46,038.67 $2,510,081.14
TOTAL $46,038.67 $2,510,081.14

DETALLE ENLACE ESPECIAL

" Resumendelperiodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo ,038. (Saldo inicial de $46,038.67)
+ Total de depésitos $4,600,000.00
- Total de retiros $2,142,064.25
+ Intereses Netos Ganados $6,106.72
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $2,510,081.14

Saldo disponible al dia*

$2,510,081.14

Saldo proednomnmo ‘ v ' $ 0.00

Eneel Periodo 01 May al 31 May: $1,366,417.48
Dias que comprende el periodo 3

. evengados : DEPOSITOS $4,600,000.00
Tasa Bruta Anual 5.19%
Interés Tasa Bruta Anual $6,106.72 . RETIROS $2,142,064.25
Retencidn de ISR $0.00 | COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $6,106.72 Bl oros cavcos 5000

M SALDO FINAL $2,510,081.14

Depdsitos de Cheques S 8. C $0.00 .
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-ABR-20 SALDO ANTERIOR 46,038.67
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

21-MAY-20 2020052140044DISP0000000025746 SPEI RECIBIDO, BC0:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:15:12 DEL CLIENTE 4,600,000.00 4,646,038.67
SCOTIABANK INVERLAT SA FID 100 DE LA CLABE 044320010069992636 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO A
TERCEROS REFERENCIA: 0321975 CVE RAST: 2020052140044DISP0000000025746

27-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001897730027, BEM SPEI BC0:012 1,621,032.12 3,025,006.55
BENEF:Futurobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 760 ADQUISICION EQUIPAMIENTO CVE
RASTREO: 8846CAP4202005270990156008 RFC: FUT1110275V9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORALIQ: 15:42:26

29-MAY-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000047 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001103075560, BEM SPEI BC0:012 521,032.13 2,503,974.42
BENEF:municipio de san pedro tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 047 RECLASIF PAGO OBRA PUBLICA
CVE RASTREQ: 8846APA7202005290992008064 RFC: MTJ850101C4A IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:40:33

29-MAY-20 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2020-05-31 6,106.72 2,510,081.14

OTROS ¥

 MAYO de 2020

Mes:

Excedentes de depdsitos $217,359.64
Tipo de Cambio $22.3633
Resumen por cliente del ejercicio 2020

Monto de excedente de depdsitos $2,901,615.52

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacion contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumira su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
lafecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.hanorte.com en el entendido de que su informacion sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacidn sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta 1SR Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE o— CPA  Compra LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Camara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Depasito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria e . L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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& BANORTE

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

BANCA
PREFERENTE

ESTADO DE CUENTA DE VALORES

INDEPENDENCIA 58

Sir e &2

2000 - EEDCT

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
TLAQUEPAQUE JALISCO

CP: 45500

ASESOR EJECUTIVO

Asesor: JAIME NAVARRO -
Teléfono:

E-mail: XX

CONTRATO: 0500650468

CUENTA: 0528131345

PERIODO: MAYO 2020

SUCURSAL: 0207 GDL TLAQUEPAQUE |
RFC: MTJ850101C4A

PERFIL DEL INVERSIONISTA
Tipo de Cliente:

Tipo de Servicio:

Perfil:

No Sofisticado
Asesoria-Ejecucion
Balanceado

DISTRIBUCION DEL PORTAFOLIO

Mercado Al 30/Abr/2020 Al 31/May/2020 %

Instrumento de Deuda 37,099,991.86 15,604,629.55 100.00 % . Instrumento de Deuda

Instrumento de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 % . Instrumento de Renta Variable
Fondos de Inversion de Deuda 0.00 0.00 0.00 %

Fondos de Inversion de Renta Variable 0.00 0.00 0.00 % Fondos de Inversion de Deuda
Instrumentos Estructurados 0.00 0.00 0.00 %

Efectivo Pendiente por Liquidar 8.13 93.75 0.00% . Fondos de Inversidn de Renta Variable

. Instrumentos Estructurados

INFORMACION FINANCIERA RENDIMIENTO DEL PORTAFOLIO

Informe de Resultados

Valor Cartera Inicial

Sus Depdsitos (+)

Sus Retiros (-)

Valor Cartera Del Periodo

Valor Cartera al Cierre

Resultado Generado de la Inversion
Capital Invertido

Tiempo de Inversion

Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacion
Rendimiento Neto

Rendimiento Neto Anual

Del Mes Del Afio
37,099,991.86 582,960.93
613,800,000.00 2,324,000,000.00 Acumulado 12 meses
635,449,794.14 2,309,581,883.56
15,450,197.73 15,001,077.36 0.7
15,604,629.55 15,604,629.55 0.6
154,431.81 603,552.18 0%
31,218,210.07 22,451,446.18
31 152 04
0.49 2.69 03
0.49 2.69 02
5.74 6.37 01

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucion de Banca Mdltiple Grupo Financiero Banorte

R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

0

www.banorte.com/bancapreferente
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DISTRIBUCION DEL GASTO

Monto %
Comisiones y Gastos Administrativos 0.00 0.00
Comisiones y Gastos de Intermediacion 0.00 0.00
Comisiones y Gastos por Servicios 0.00 0.00

Impuesto Sobre la Renta Retenido 0.00 0.00

PRINCIPALES INDICADORES

Del Mes Del Afio
Cetes 28 Neto Anualizado 4.32 5.41
IPy Cde la BMV -0.95 -17.04
S&P 500 (Efectivo en USD) 4,53 -5.77
Inflacién (Mes Anterior) -1.01 -0.17
Variacién Peso Délar -7.32 17.57
Tipo de Cambio Fix 22.18 18.86

Mensual Anual
1.S.R. Acreditable por Intereses de Fondos de Inversion 0.00 0.00
I.S.R. Retenido por Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
IVA 0.00 0.00

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

Para Operaciones de Mercado de Dinero:
GANANCIA ANUAL TOTAL NETA
(GAT)

'Antes de Impuestos'

GAT GAT
Nomina Real*
6.36% 2.85%

"La GAT REAL es el rendimiento que obtendran después de descontar la inflacion estimada". Tasas
brutas anualizadas antes de impuestos calculadas al 14 de abril del 2020 sélo para fines
informativos y de comparacién, estas tasas pueden variar de acuerdo a condiciones de mercado
en el momento de la contratacién y al monto invertido a partir de $500,000.00 (monto minimo de
inversion).

Producto garantizado por el IPAB hasta por 400 mil UDI www.ipab.org.mx
Titular(es) garantizado(s)

Declaro que el origen de los recursos que entrego para la apertura del producto y/o servicio que estoy
solicitando con "EL BANCO", proceden de fuentes licitas y que son de mi propiedad.

El Banco hace del conocimiento del cliente que, en términos de la Ley de Proteccién al Ahorro Bancario y
las reglas aplicables, Gnicamente estan garantizados por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario
(IPAB), los dep6sitos bancarios de dinero a la vista, retirables en dias preestablecidos, de ahorro, y a plazo o
con previo aviso, asi como los préstamos y créditos que acepte la institucién, hasta por el equivalente a
cuatrocientas mil UDI por persona, cualquiera que sea el numero, tipo y clase de dichas obligaciones a su
favor y cargo de Banco Mercantil del Norte, S.A. Institucién Bancaria Multiple, Grupo Financiero Banorte*.
Para las operaciones en Mesa de Dinero en término aplicard Gnicamente para lo invertido en pagaré
Banorte.

Para efectos del IPAB se consideran titulares garantizando los siguientes: al titular de una cuenta individual,
a los titulares o cotitulares de una cuenta solidaria, a los titulares o cotitulares registrados en las cuentas
mancomunadas.

"Para el caso de cuentas solidarias, el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) cubrirad hasta el
monto garantizado a quienes aparezcan en los sistemas de "EL BANCO" como titulares y cotitulares en
partes iguales. La cobertura por parte del Instituto para la Proteccidn al Ahorro Bancario (IPAB) de una
cuenta solidaria no excedera de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el nimero de
titulares o cotitulares" o

En el caso de cuentas mancomunadas: 'se dividird el monto garantizado de la cuenta entre los titulares o
cotitulares, en proporcién al porcentaje establecido expresamente y por escrito por los titulares o
cotitulares o, en su defecto, conforme a la informacién relativa que "EL BANCO" mantenga en sus sistemas.
En el supuesto que no se haya establecido el porcentaje, se dividira el saldo en partes iguales. La cobertura
por parte del Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) de una cuenta mancomunada no
excederd de cuatrocientas mil UDI por cuenta, cualquiera que sea el numero de titulares o cotitulares”.

www.banorte.com/bancapreferente Pag.2de7



BANCA
PREFERENTE

“® BANORTE

PORTAFOLIO DE INVERSION

Emisora/ Precio Mes Anterior  Fecha tnicio

Serie/Cupon

Titulos Mes
Actual

Titulos Mes
Anterior

G D/R

Instrumento de Deuda

R 3,877,251 0|BI CETES 2102250 9.568633| 30/04/2020
R 0 153,902 1Q BPAG91 230831 0 B - | 29/05/2020
) Subtotal
Efectivo Pendiente por Liquidar
- - ~ Subtotal B S o
- - - Totaa

D=Directo R=Reporto G=Garantia

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte

R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucion No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

Plazo

3l

Tasao Fecha
Parcentaje Vencimiento
Tenencia
5.9500 04/05/2020
54500 | 01/06/2020

|

Costo Promedio

_ 1013625%|

S N N R

www.banorte.com/bancapreferente

Precio de Mercado

Valor de Mercado Porcentaje Diferencial Por
Inversion Valuacion del
Mes

0.00 0.00 N/A

101.393286| 15,604,629.55|  100.00 | N/A
15,604,629.55 100.00

[ 9375  000|

93.75 0.00

***** 15,604,723.30 100.00 -

Pég.3de7
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Serv.
Oper.

idado:

Dia Op. Dia Lig.
Saldo Injcial
Movimiﬁ-ntos Liqu
04-05 | 04-05
04-05 | 04-05
04-05 | 04-05
04-05 04-05
05-05 05-05
05-05 | 05-05
05-05 | 05-05
05-05 05-05
06-05 | 06-05
06-05 06-05
06-05 | 06-05
06-05 | 06-05
06-05 06-05
07-05 | 07-05
07-05 | 07-05
07-05 | 07-05
07-05 | 07-05
07-05 | 07-05
08-05 | 08-05
08-05 | 08-05
08-05 | 08-05
08-05 | 08-05
11-05 | 11-05
11-05 | 11-05
11-05 | 11-05
11-05 | 11-05
12-05 12-05
12-05 | 12-05
12-05 | 12-05
12-05 | 12-05
13-05 | 13-05
13-05 | 13-05
13-05 13-05
13-05 13-05
14-05 14-05
14-05 14-05
14-05 14-05
14-05 | 14-05
15-05 | 15-05
15-05 | 15-05
15-05 15-05
15-05 15-05
18-05 | 18-05
18-05 | 18-05
18-05 | 18-05
18-05 18-05
19-05 | 19-05
19-05 | 19-05
19-05 19-05
19-05 | 19-05
20-05 | 20-05
20-05 20-05

Concepto

VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION

BANCA
PREFERENTE

Emisora/
Serie/
Cupdn

BI CETES 2102250

1Q BPAG91 220825 0
1Q BPAG91 220825 0

LD BONDESD 220317 0
LD BONDESD 220317 0

M BONOS 211209 0
IM BPAG28 220512 0
IM BPAG28 220512 0
M BONOS 211209 0

IM BPAG28 2111110
IM BPAG28 2111110

BI CETES 2103250
BI CETES 2103250

IQ BPAG91 2401110
1Q BPAG91 2401110

LD BONDESD 200702 0
LD BONDESD 200702 0

BI CETES 200910 0
BI CETES 200910 0

IS BPA182 260903 0
IS BPA182 260903 0

1Q BPAG91 250102 0
1Q BPAG91 250102 0

LD BONDESD 240822 0
LD BONDESD 240822 0

1Q BPAG91 220825 0
1Q BPAG91 220825 0

Titulos

3,877,251

367,132
367,132

372,313
372,313

351,530
1
1
351,530

372,975
372,975

3,897,341
3,897,341

372,129
372,129

374,198
374,198

3,302,011
3,302,011

321,472
321,472

294,796
294,796

295,675
295,675

290,317
290,317

DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO

Precio

9.574959

101.189736
101.206460

100.184340
100.200898

106.107295
100.252258
100.270000
106.124832

100.006619
100.023148

9.570627
9.575372

100.234000
100.250566

100.080538
100.097079

9.827343
9.828967

100.941759
100.958442

99.899368
99.944739

99.602453
99.617532

101.440589
101.455946

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927

Av. Revolucion No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

Plazo

T

[

Tasa

5.9500

5.9500
5.9500

5.9500
5.9500

5.9500
5.9500
5.9500
5.9500

5.9500
5.9500

5.9500
5.9500

5.9500
5.9500

5.9500
5.9500

5.9500
5.9500

5.9500
5.9500

5.4500
5.4500

5.4500
5.4500

5.4500
5.4500

Costo Promedio

9.568633

101.189736
101.189736

100.184340
100.184340

106.107295
100.252258
100.252258
106.107295

100.006619
100.006619

9.570627
9.570627

100.234000
100.234000

100.080538
100.080538

9.827343
9.827343

100.941759
100.941759

99.899368
99.899368

99.602453
99.602453

101.440589
101.440589

importe

37,124,519.09
37,124,527.22
37,150,000.00
37,149,990.15
37,156,130.22
37,156,140.07
37,300,000.00
37,299,932.18
37,306,097.03
37,306,164.85
37,300,000.00
37,299,897.40

100.25

100.27
37,306,062.25
37,306,164.86
37,300,000.00
37,299,968.72
37,306,133.58
37,306,164.86
37,300,000.00
37,299,997.00
37,318,491.58
37,318,494.58
37,300,000.00
37,299,978.19
37,306,143.04
37,306,164.86
37,450,000.00
37,449,937.15
37,456,126.79
37,456,189.64
32,450,000.00
32,449,994.69
32,455,357.95
32,455,363.26
32,450,000.00
32,449,949.15
32,455,312.41
32,455,363.26
29,450,000.00
29,449,934.09
29,463,309.27
29,463,375.18
29,450,000.00
29,449,955.29
29,454,413.69
29,454,458.40
29,450,000.00
29,449,927.48
29,454,385.87
29,454,458.39

www.banorte.com/bancapreferente

Comisidn

Impuesto I/R

Diferencial por

Valuacion
Operacién
8.13
24,527.22 37,124,527.22
0.00
37,150,000.00
N/A 9.84
6,140.07 37,156,140.07
0.00
37,300,000.00
N/A 67.81
6,164.85 37,306,164.85
0.00
37,300,000.00
N/A 102.59
N/A 2.34
0.02 102.61
6,164.84 37,306,164.86
0.00
37,300,000.00
N/A 31.28
6,164.86 37,306,164.86
0.00
37,300,000.00
N/A 3.00
18,494.58 37,318,494.58
0.00
37,300,000.00
N/A 21.81
6,164.86 37,306,164.86
0.00
37,450,000.00
N/A 62.84
6,189.64 37,456,189.64
0.00
32,450,000.00
N/A 5.31
5,363.26 32,455,363.26
0.00
32,450,000.00
N/A 50.85
5,363.26 32,455,363.26
0.00
29,450,000.00
N/A 65.91
13,375.18 29,463,375.18
0.00
29,450,000.00
N/A 44.71
4,458.39 29,454,458.40
0.00
29,450,000.00
N/A 72.52
4,458.39 29,454,458.39
0.00
Pég.4de7
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Dia Op: Dia Lig. Serv.

Oper.

20-05 | 20-05 E
20-05 | 20-05
21-05 | 21-05
21-05 | 21-05
21-05 | 21-05
21-05 | 21-05 E
22-05 | 22-05
22-05 | 22-05
22-05 | 22-05
22-05 | 22-05 E
25-05 | 25-05
25-05 | 25-05
25-05 | 25-05
25-05 | 25-05 E
25-05 | 25-05 E
26-05 | 26-05
26-05 | 26-05
26-05 | 26-05
26-05 | 26-05
26-05 | 26-05 E
27-05 | 27-05
27-05 | 27-05
27-05 | 27-05
27-05 | 27-05 E
28-05 | 28-05
28-05 | 28-05
28-05 | 28-05
28-05 | 28-05 E
29-05 | 29-05
29-05 | 29-05
29-05 | 29-05
29-05 | 29-05 E

_|SaldoFinal

Concepto

ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
CORTE DE CUPON
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
VENCIMIENTO EN REPORTO
SALIDA DE SU INVERSION
ENTRADA A SU INVERSION
COMPRA EN REPORTO
Subtotal

LD BONDESD 250416 0
LD BONDESD 250416 0
LD BONDESD 250416 0

1Q BPAG91 230831 0
1Q BPAG91 2308310

1Q BPAG91 201224 0
IQ BPAG91 201224 0

LD BONDESD 220908 0
1Q BPAG91 221229 0
1Q BPAG91 221229 0
LD BONDESD 220908 0

1Q BPAG91 230427 0
1Q BPAG91 230427 0

IQ BPAG91 211223 0
1Q BPAG91 211223 0

M BONOS 2412050
M BONOS 241205 0

1Q BPAG91 230831 0

Titulos

296,795
296,795
296,795

291,393
291,393

291,597
291,597

227,073
68,357
68,357

227,073

225,343
225,343

213,536
213,536

175,779
175,779

153,902

DETALLE DE MOVIMIENTOS EN EL PERIODO

Precio

99.395077

99.410124

101.237626
101.252952

101.166783
101.212730

99.772548
100.857329
100.872598

99.787652

100.291154
100.306337

101.153660
101.168974

122.881121
122.899724

101.362596

Plazo

w

N

Tasa

5.4500

5.4500

5.4500
5.4500

5.4500
5.4500

5.4500
5.4500
5.4500
5.4500

5.4500
5.4500

5.4500
5.4500

5.4500
5.4500

5.4500

Costo Promedio

99.395077

99.395077

101.237626
101.237626

101.166783
101.166783

99.772548
100.857329
100.857329

99.772548

100.291154
100.291154

101.153660
101.153660

122.881121
122.881121

101.362596

importe

29,500,000.00
29,499,961.88

29,504,427.85
29,504,465.97
29,500,000.00
29,499,935.55
29,504,401.51
29,504,465.96
29,500,000.00
29,499,930.42
29,513,328.31
29,513,397.89
29,550,000.00
22,655,651.79

6,894,304.44

6,895,348.16
22,659,081.60
29,554,473.53
22,600,000.00
22,599,909.52
22,603,330.90
22,603,421.38
21,600,000.00
21,599,947.94
21,603,217.93
21,603,269.99
21,600,000.00
21,599,920.57
21,603,190.56
21,603,269.99
15,600,000.00
15,599,906.25

Comision

impuesto I/R

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucién de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927

Av. Revoluciéon No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

www.banorte.com/bancapreferente

Diferencial por
Valuacion
Operacion

N/A

4,465.97

N/A
4,465.96

N/A
13,397.89

N/A
N/A
1,043.72
3,429.81

N/A
3,421.38

N/A
3,269.99

N/A
3,269.99

4,723.30

29,500,000.00
38.11

38.11
29,504,465.97
0.00
29,500,000.00
64.45
29,504,465.96
0.00
29,500,000.00
69.58
29,513,397.89
0.00
29,550,000.00
6,894,348.21
43.77
6,895,391.93
29,554,473.53
0.00
22,600,000.00
90.48
22,603,421.38
0.00
21,600,000.00
52.06
21,603,269.99
0.00
21,600,000.00
79.43
21,603,269.99
0.00
15,600,000.00
93.75

93.75)

Pég.5de7
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FONDOS

NTEMXN
NTEPZO1
NTE4
NTEDLS+
NTEAI
NTEDINT
NTEEURO
NTEGL
NTEIPC
NTERT

NTEPZO2

CATEGORIA

RVDIS

IDCP

RVDIS
RVDIS
RVDIS

IDLP
IDCPME
RVESACCINT
RVESACC
RVDIS
RVESPACC
RVESACCINT
RVDIS

RVDIS

RVDIS

IDCP

IDMP

IDMPGUB
IDDIS
IDLPGUB
RVESACCINT
IDLP

RVDIS

IDDIS

IDCP

CALIFICACION
DEL RIESGO

N/A
AAAf/S1(mex)
N/A
N/A
N/A
AAf/S7(mex)
AAAf/S5(mex)
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
AAAf/S1(mex)
AAAf/S4(mex)
AAAf/S5(mex)
AAAf/S4(mex)
AAAf/S1(mex)
AAAf/S2(mex)
N/A
AAAf/S5(mex)
AAAf/S4(mex)
AAAf/S4(mex)
AAAF/S4(mex)
AAAf/S5(mex)
N/A
AAf/S6(mex)
N/A
AAAf/S4(mex)
AAAf/S1(mex)

IDCP
IDCPME
IDCPGUB
RVESRV
IDMP
IDMPGUB
RVESPRVINT
IDMP*
IDLP
IDLPGUB
IDLPESTR
IDDIS
IDDISGUB

RVDIS
RVESACC
RVESACCINT
RVESPRV
RVESPRVINT

CATEGORIA DE LOS FONDOS DE INVERSION
FONDO DE INVERSION EN INSTRUMENTOS DE DEUDA

CORTO PLAZO

CORTO PLAZO MONEDA EXTRANJERA

CORTO PLAZO GUBERNAMENTAL

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE

MEDIANO PLAZO

MEDIANO PLAZO GUBERNAMENTAL

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE INTERNACIONAL
MEDIANO PLAZO ESPECIALIZADA EN CEDEVIS

LARGO PLAZO

LARGO PLAZO GUBERNAMENTAL

LARGO PLAZO, ESPECIALIZADA EN VALORES DE TASA REAL
DISCRECIONAL

DISCRECIONAL DEUDA GUBERNAMENTAL

FONDO DE INVERSION EN RENTA VARIABLE

DISCRECIONAL RV

ESPECIALIZADO EN ACCIONES

ESPECIALIZADO EN ACCIONES INTERNACIONALES
ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE

ESPECIALIZADO EN RENTA VARIABLE INTERNACIONAL

Serv Oper SERVICIO POR OPERACI!N

ASESORIA

GESTION
COMERCIALIZACION
EJECUCION

NO APLICA

ESCALA DE CALIFICACIONES
RIESGO CREDITICIO RIESGO DE MERCADO

Calidad y diversificacién de los activos del|Sensibilidad  ante  las  condiciones
portafolio, fuerzas y debilidades de la cambiantes en los factores del mercado

administracién y capacidad operativa

AAA Sobresaliente 1 Extremadamente Baja
AA Alto 2 Baja
A Bueno 3 Baja Moderada
BBB Aceptable 4 Moderada
BB Bajo 5 Moderada Alta
B Minimo 6 Alta

7 Muy Alta

DICADORES
*CETES (NETO) - Rendimiento neto anualizado de Cetes con vencimiento de 28

dias. Fuente: VALMER.

Inflacién indice que representa la inflacién acumulada del afio en curso: Fuente:

INEGL.

IPyC - indice que representa la evolucién del mercado accionario. Variacién

bursatil de la Bolsa Mexicana de Valores. Fuente: Bloomberg=BMV.

S\P500 - indice que representa la capitalizacion bursatil de 500 grandes
empresas cotizadas en EUA, Bolsas NYSE o NASDAQ. Fuente: Bloomberg=Banco

de México.

Tipo de Cambio Fix - Cierre del mes. Fuente: Bloomberg=Banco de México.

Variacién tipo cambio Peso/Délar - Cierre del mes. Fuente:

Bloomberg=Banco de México.

Las inversiones en acciones de nuestros fondos no garantizan rendimientos futuros, ni
sus sociedades operadoras son responsables de las pérdidas que el inversionista pueda
sufrir como consecuencia de dichas inversiones o asumen el riesgo de las variaciones en
el diferencial del precio a favor de los clientes. La publicacién de carteras en internet se
realiza al 5to dia habil.

*** Se le recuerda al Publico Inversionista que puede consultar rendimientos y toda la
informacién de nuestros Fondos en nuestra pagina de internet
www.banorte.com/fondosdeinversion

La privacidad de sus datos es primordial para nosotros, Usted consiente el tratamiento
de datos mientras no manifieste oposicién. Ponemos a su disposicién nuestro aviso de
privacidad en www.banorte.com

Estimado inversionista, le recordamos que, el 25-May-20, surtieron efecto las Fusiones
de NTEDLS con NTEDINT, NTERTD con NTESEM y de NTESEL con NTEDIV y MVPMEX+, de
igual forma le recordamos que, el 04-May-20, entré en vigor el cambio de comisiones y
montos minimos de inversién de NTECT. El periodo de inversién de NTEPZO1 inicié el
16-abr-20 y concluird el 16-jul-20 Los Avisos, Prospectos y DICIs puede consultarlos en la
pagina deinternet www.banorte.com/fondosdeinversion.

Categoria establecida bajo los términos y condiciones de la CNBV.

Los Prospectos de Informacién, Documentos con Informacién Clave para la Inversién,
carteras, gastos, un resumen de todos los cambios realizados en los Prospectos y esas
noticias a detalle se encuentran a su disposicién, para su consulta y andlisis en nuestro
portal: www.banorte.com/fondosdeinversion

Se informa que tras cambios en las disposiciones en materia financiera, las
Denominaciones Sociales de algunos Fondos cambiaron.

Para cualquier comentario adicional o duda contacte a su Ejecutivo quien con mucho
gusto lo atendera.

L4 En caso de que no esté de acuerdo con alguno de los movimientos que aparezcan en el estado de cuenta le agradeceremos que presente por escrito una solicitud de aclaracion dentro del plazo de noventa dias naturales
contados a partir de la fecha de corte o, en su caso, de la realizacién de la operacién o del servicio, ante nuestra Unidad Especializada de Atencién a Usuarios (UNE).
L4 Unidad Especializada de Atencion a Usuarios (UNE): Lunes a Viernes 9:00 a 13:00 Hrs. Av. Paseo de la Reforma 195, Piso 1 Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500 Ciudad de México Teléfono 01-800 627 2292 Correo electrénico

une@banorte.com asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa de los Usuarios de Servicios
Financieros www.gob.mx/condusef o al nimero telefénico (55) 5340 0999 y (01 800) 999 8080.

L4 Este documento tiene datos expresados en Moneda Nacional.

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.
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El Valor Cartera Inicial se refiere a la suma total de su Posicién de Valores liquidada. En el caso del mes es igual al cierre
del mes anterior y en el acumulado anual es igual al cierre del Gltimo afio.

Sus depésitos y retiros son las cantidades totales que haya entregado o retirado en el transcurso del mes y acumulado
en el afio, asi como las entradas y salidas a través de traspasos de valores con el precio del dia del traspaso.

Valor Cartera del Periodo, es la cantidad real que haya invertido en el periodo. Se compone del Valor Cartera Inicial mas
sus depositos menos sus retiros.

El Valor Cartera al Cierre es igual al valor total del Portafolio de Inversién que haya sido liquidado al cierre del periodo
reportado. Siendo el mismo para el mes y para el acumulado anual.

Resultado Generado de la Inversién, se determina por la diferencia entre el Valor de Cartera al Cierre y el Valor Cartera
del Periodo.

El Capital Invertido se calcula obteniendo la ponderacién del flujo de efectivo del periodo méas el Valor de la Cartera
Inicial.

La ponderacién del valor neto de cada flujo de efectivo en el mes es equivalente al resultado de los dias calendario del
mes menos los dias transcurridos desde el inicio del mes hasta el dia en que se aplica cada uno de los flujos de efectivo,
esto dividido entre el nimero de dias calendario del mes por el valor de Retiros o Depésitos.

Por ejemplo:

Por Retiros Depésitos Dias Dias Factor Ponderacién

ejemplo: Transcurridos| Calendario

3° dia 10,000.00 3 31 0.903225806 | 9,032.26

6° dia 100,000.00 6 31 0.806451613 | 80,645.16

10° dia 35,000.00 10 31 0.677419355 | 23,709.68

17° dia 50,000.00 17 31 0.451612903 | 22,580.65

26° dia 200,000.000 26 31 0.161290323 | 32,258.06
Ponderacién de flujos 102,741.94

La forma de determinar los rendimientos es:

Rendimiento después de Comisiones y Gastos por Intermediacion se calcula dividiendo el Valor de Cartera al Cierre mas
comisiones mas Gastos mas Impuestos menos el Valor Cartera del Periodo entre el Capital Invertido.

Rendimiento Neto se calcula dividiendo el Resultado Generado de la Inversidn entre el Capital Invertido.

Rendimiento Neto Anual se calcula dividiendo el Rendimiento Neto entre el Tiempo de Inversion y el resultado
multiplicado por 360 (salvo el mes de diciembre, éste periodo sera multiplicado por los dias naturales del afio en curso)

Banco Mercantil del Norte S.A., Institucion de Banca Multiple Grupo Financiero Banorte
R.F.C. BMN-930209-927
Av. Revolucién No. 3000 Col. Primavera, C.P. 64830, Monterrey, N.L.

DETALLE DE MOVIMIENTOS

Diferencial de Valuacién por Operacién; se refiere a la diferencia del precio de venta del titulo contra el costo
promedio en el caso de operaciones de venta, mientras que para las operaciones de compra se refiere a la diferencia
entre el precio de cierre del titulo del mes reportado contra el costo de adquisicién. En ambos casos, dicho
diferencial multiplicado por el nimero de titulos operados.

DISTRIBUCION DEL GASTO

Las Comisiones y Gastos que integran Distribucion del Gasto son:

De Intermediacién: Importes Cobrados relacionados a las operaciones realizadas durante el periodo que se reporta.
Administrativos: Importes Cobrados por Concepto de manejo de cartera, comisiones por desempefio, entre otros.
Por Servicios: Importes cobrados por conceptos adicionales a los de intermediacion o de servicios.

Impuesto Sobre la Renta: Monto total del Impuesto Sobre la Renta retenido en términos de la legislacion fiscal, en el
periodo reportado.

El célculo se realiza de la siguiente manera:

La férmula para calcular el Impuesto Sobre la Renta Retenido en proporcion sobre el valor de la cartera es: monto
total de ISR retenido del periodo entre la cartera de inversion fecha liquidacion y el resultado multiplicado por 100.
La férmula para calcular las Comisiones y gastos de Intermediacion en proporcién sobre el valor de la cartera es:
monto total de Comisiones y gastos de Intermediacién incluyendo su IVA cobradas en el periodo entre la cartera de
inversion fecha liquidacion y el resultado multiplicado por 100.

La férmula para calcular las Comisiones y Gastos Administrativos en proporcién sobre el valor de la cartera es:
monto total de Comisiones y Gastos Administrativos incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de
inversion fecha liquidacion y el resultado multiplicado por 100.

La férmula para calcular las Comisiones y Gastos por Servicios en proporcién sobre el valor de la cartera es: monto
total de Comisiones y Gastos por Servicios incluyendo su IVA cobrados en el periodo entre la cartera de inversién
fecha liquidacion y el resultado multiplicado por 100.

PORTAFOLIO DE INVERSION

Se integran al portafolio las operaciones de Mercado de Dinero, Mercado de Capitales, Fondos de Inversién de
Deuda, Fondos de Inversién de Renta Variable e Instrumentos Estructurados, que hayan sido ejecutados y
liquidados asi como las concertadas pendientes por liquidar.

Efectivo por liquidar es el monto total de las érdenes de Mercado de Dinero, Mercado de Capitales, Fondos de
Inversién de Deuda, Fondos de Inversion de Renta Variable e Instrumentos Estructurados, pactadas pendientes por
liquidar.

Derivado de las politicas de compra/venta de los Fondos de Inversién con liquidaciones diferentes a mismo dia, la
plusvalia/minusvalia presentada puede llegar a varias debido a que las operaciones pendientes por liquidar se
valuan con el ultimo precio oficial conocido.

Diferencial de Valuacién del Mes se determina comparando el nimero de titulos del mes anterior y el mes actual, el
que resulte menor se multiplica por la resta del Precio de Mercado menos Precio Mes Anterior.
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